

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 1 de 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		130,38500	1,120	146,031
01/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 2870 B		1,00000	17,000	17,00
01/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO 15W40		3,00000	11,400	34,20
01/11/2008	M.J. PROMOÇÃO DE EVENTOS CULTURAIS LTDA			07.043.815/0001-05
SERV.EVENTO CULTURAL CRIANÇA E ADOLESC		1,00000	1.000,000	1.000,00
01/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		50,17800	2,210	110,893
03/11/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUORTE P/ AR CONDICIONADO		1,00000	187,000	187,00
03/11/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		2,00000	52,500	105,00
03/11/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR COLUNA 50 V		1,00000	130,000	130,00
03/11/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE PAREDE 60 CM BIVOLT		4,00000	115,000	460,00
03/11/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		2,00000	75,000	150,00
03/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBI - ME			57.129.108/0001-04
BUCHA BANHO		5,00000	1,500	7,50
03/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBI - ME			57.129.108/0001-04
DESINFETANTE 2 LITROS		8,00000	3,650	29,20
03/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBI - ME			57.129.108/0001-04
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		10,00000	1,000	10,00
03/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBI - ME			57.129.108/0001-04
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		10,00000	3,100	31,00
03/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBI - ME			57.129.108/0001-04
PAPEL HIGIENICO C/4		7,00000	2,300	16,10
03/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBI - ME			57.129.108/0001-04
SABAO EM PÓ 1 KG		5,00000	4,000	20,00
03/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBI - ME			57.129.108/0001-04
SABONETE 90 G		20,00000	1,000	20,00
03/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		204,76700	1,120	229,339
03/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	168,200	168,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 2 de 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/11/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
03/11/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		4,00000	4,000	16,00
03/11/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		6,00000	15,000	90,00
03/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
AMOXICILINA 250MG 5 ML SUSPENSÃO ORAL OI		71,00000	10,280	729,88
03/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CETOCONAZOL + BETAMETASONA 30 GR		45,00000	2,690	121,05
03/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
SUSTRATE CX/50		100,00000	14,000	1.400,00
03/11/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO FRUTA GL		30,00000	16,150	484,50
03/11/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
CARTUCHO ORIGINAL COPIADORA 4216		1,00000	195,000	195,00
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ABOBRINHA		5,13200	1,450	7,441
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		9,00000	21,750	195,75
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		50,00000	1,160	58,00
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	29,000	58,00
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		20,00000	2,030	40,60
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHEIRO VERDE		2,00000	10,000	20,00
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHUCHU		5,19800	2,350	12,215
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MANDIOQUINHA		4,98200	6,550	32,632
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MAÇA		3,00000	79,750	239,25
03/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		5,00000	37,330	186,65
03/11/2008	NELSON FORTUNATO CAMARGO - ME			03.846.257/0001-57
SERV.CONCERTO FOGAO		1,00000	105,100	105,10



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 3 de 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		4,00000	44,800	179,20
03/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		2,50000	58,000	145,00
03/11/2008	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	5,000	100,00
03/11/2008	SHINI-IND.COM.PLASTICOS LTDA			54.086.012/0001-00
COLORO GRANULADO BALDE 10 KG		2,00000	120,000	240,00
03/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		187,01800	2,210	413,31
03/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
ARQUIVO MORTO 130 MM		20,00000	3,900	78,00
03/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CLIPS 500G		2,00000	12,500	25,00
03/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
COLA BASTAO 8 G		16,00000	2,800	44,80
03/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PASTA CANALETA		10,00000	1,800	18,00
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ TIPO 1 LONGO/FINO PCT 5 KG		10,00000	8,490	84,90
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BATATA		15,00000	1,490	22,35
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CEBOLA		4,00000	2,700	10,80
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CENOURA		15,00000	2,790	41,85
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		95,00000	77,000	7.315,00
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COADOR DE PANO		3,00000	2,980	8,94
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		15,00000	2,990	44,85
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO 1 PCT 2 KG		10,00000	7,890	78,90
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		5,00000	19,080	95,40
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO 500 GR		15,00000	1,790	26,85

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 4 de 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MOLHO DE TOMATE		10,00000	1,290	12,90
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		5,00000	9,990	49,95
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO DE SOJA 900 ML		20,00000	2,490	49,80
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PILHA ALCALINA C/2		4,00000	4,550	18,20
03/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PRESUNTO		5,00000	8,990	44,95
03/11/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		145,00000	8,350	1.210,75
04/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		120,17200	1,120	134,593
04/11/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		4,00000	4,000	16,00
04/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ENALAPRIL 10 MG CX -C/10 CPR		1.000,00000	0,250	250,00
04/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
FLUCONAZOL 150 MG COMPRIMIDO		1.000,00000	0,175	175,00
04/11/2008	FLAVIA CRISTINA DE SOUZA DENIS - ME			06.196.834/0001-09
BLOCO DE FORMULARIO		1,00000	148,000	148,00
04/11/2008	IRMAOS FARAO LTDA			49.621.261/0001-18
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		60,00000	11,800	708,00
04/11/2008	JOSE CARLOS CIANFRONI			51.345.106/0001-68
SERV.CONCERTO RADIADOR		1,00000	70,000	70,00
04/11/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.CONCERTO PORTA VEICULO		1,00000	90,000	90,00
04/11/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA PARACHOQUE VEICULO		1,00000	180,000	180,00
04/11/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		3,00000	130,000	390,00
04/11/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		3,00000	30,000	90,00
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CADERNO ESPIRAL CAPA DURA PEQ 96 FOLHAS		2,00000	10,000	20,00
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CALCULADORA		1,00000	38,000	38,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 5 de 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA		2,00000	2,000	4,00
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DUREX		5,00000	1,100	5,50
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
E.V.A		14,00000	1,500	21,00
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ETIQUETA		1,00000	1,800	1,80
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
EXTRATOR GRAMPO		3,00000	3,000	9,00
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA CREPE 18/50 PCT 6 UNIDADES		1,00000	5,000	5,00
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA CREPE 19 X 50		1,00000	2,600	2,60
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA EMPACOTADORA TRANSPARENTE 48/45 P		1,00000	3,000	3,00
04/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PORTA CLIPS		1,00000	8,500	8,50
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		30,00000	4,800	144,00
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		60,00000	3,410	204,60
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		40,00000	1,350	54,00
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		30,00000	2,170	65,10
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERA		190,00000	3,800	722,00
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		30,00000	4,750	142,50
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		30,00000	37,200	1.116,00
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		30,00000	5,200	156,00
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		30,00000	11,000	330,00
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
PEITO FRANGO DESOSSADO		30,00000	5,700	171,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 6 de 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
04/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		2,50000	44,800	112,00
04/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		4,00000	58,000	232,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		2,00000	45,000	90,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	30,000	60,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA		1,00000	500,000	500,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO MOLA		2,00000	25,000	50,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		2,00000	3,000	6,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA DE AÇO		4,00000	3,000	12,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	80,000	80,00
04/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	50,000	50,00
04/11/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
LUVA VAQUETA		6,00000	25,000	150,00
04/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		246,09700	2,210	543,874
04/11/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
COLCHAO DE BERÇO		9,00000	56,000	504,00
04/11/2008	SINAIS - VERSATILIDADE EM HOSPEDAGEM VIRTUAL LTDA			09.375.633/0001-59
IMPRESSORA C/CONEXAO DE IMPRESSAO INFR		1,00000	2.400,000	2.400,00
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		2,00000	22,400	44,80
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AGUA SANITARIA 1 LITRO		12,00000	1,870	22,44
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOM AR		2,00000	6,730	13,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 7 de 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BUCHA LAVAR LOUCA		6,00000	1,200	7,20
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		30,00000	5,160	154,80
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAMOMILA		10,00000	0,670	6,70
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		50,00000	4,650	232,50
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		12,00000	2,820	33,84
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		48,00000	0,820	39,36
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		2,00000	19,680	39,36
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ERVA DOCE		10,00000	0,720	7,20
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FOSFORO MAÇO 10 CX		1,00000	1,670	1,67
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MULTIUSO 500 ML		8,00000	2,590	20,72
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PANO MULTIUSO PCT C/5		4,00000	2,990	11,96
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO		2,00000	33,600	67,20
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM PÓ 1 KG		6,00000	4,270	25,62
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SACO P/ LIXO 60 L		4,00000	3,410	13,64
04/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
VASSOURA DE NAYLON		4,00000	6,850	27,40
04/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FIO PARALELO 2 X 1		20,00000	1,000	20,00
04/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	80,000	80,00
05/11/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA DIANTEIRA		1,00000	480,000	480,00
05/11/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
PARAFUSO CENTRO		1,00000	7,000	7,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 8 de 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/11/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
05/11/2008	ALESSANDRO AP. DE MORAES PEÇAS - ME			10.313.217/0001-05
BATERIA 60 A		1,00000	200,000	200,00
05/11/2008	ALESSANDRO AP. DE MORAES PEÇAS - ME			10.313.217/0001-05
CABO TERRA		1,00000	30,000	30,00
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
AGUA SANITARIA 1 LITRO		10,00000	1,900	19,00
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
BUCHA LAVAR LOUCA		10,00000	0,600	6,00
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		10,00000	2,600	26,00
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
DESINFETANTE 2 LITROS		5,00000	3,650	18,25
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		25,00000	1,000	25,00
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
MULTIUSO 500 ML		7,00000	2,600	18,20
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
PAPEL HIGIENICO C/4		10,00000	2,300	23,00
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
RODINHO		1,00000	6,450	6,45
05/11/2008	APARECIDO SANTANA - ITAJOBÍ - ME			57.129.108/0001-04
SABAO EM PÓ 1 KG		7,00000	4,000	28,00
05/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		83,77800	1,120	93,831
05/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL 500 ML ABNT		1,00000	73,140	73,14
05/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
MOUSE OPTICO		2,00000	18,000	36,00
05/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
TECLADO MULTIMIDIA		1,00000	25,000	25,00
05/11/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		196,00000	8,210	1.609,16
05/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR PNEU		2,00000	50,000	100,00
05/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		2,00000	12,000	24,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 9 de 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 750 X 16		1,00000	12,000	12,00
05/11/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE SOM		1,00000	400,000	400,00
05/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
RALO TAMPA P/BUEIRO		4,00000	875,000	3.500,00
05/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA		1,00000	120,000	120,00
05/11/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
CONEXAO REDONDA 0,70 X 0,70		1,00000	58,000	58,00
05/11/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
GAVETEIRO C/ 4 GAVETAS		1,00000	249,000	249,00
05/11/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
GAVETEIRO C/2 GAVETAS		1,00000	62,000	62,00
05/11/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
MESA 1,00 X 0,66		1,00000	169,000	169,00
05/11/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
MESA 1,20 X 0,66		1,00000	185,000	185,00
05/11/2008	PRADO-MOVEIS EQUIP.ESCR.CAT.LT			02.688.464/0001-68
SUPORTE P/ CPU		1,00000	30,000	30,00
05/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		95,58700	2,210	211,247
05/11/2008	VAI-VEM INDUSTRIA COMERCIO BRINQUEDOS LTDA			66.014.614/0001-30
CARROSSEL MIRIM P/ 8 LUGARES		1,00000	900,000	900,00
05/11/2008	VAI-VEM INDUSTRIA COMERCIO BRINQUEDOS LTDA			66.014.614/0001-30
ESCORREGADOR 2 MT		1,00000	700,000	700,00
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,570	392,50
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		17,00000	4,370	74,29
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
BISCOITO DOCE TIPO WAFFER PCT 180 GR		100,00000	0,890	89,00
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		40,00000	4,950	198,00
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		234,00000	6,650	1.556,10
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		12,00000	9,470	113,64



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 10 de 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		180,00000	3,500	630,00
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		730,00000	1,400	1.022,00
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1KI		120,00000	2,400	288,00
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		80,00000	2,390	191,20
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		30,00000	2,000	60,00
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		30,00000	0,590	17,70
05/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		40,00000	0,670	26,80
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CANETA		3,00000	2,567	7,70
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
COLA BASTAO 8 G		6,00000	2,500	15,00
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
DOMINÓ		15,00000	6,900	103,50
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
DUREX		3,00000	1,800	5,40
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
DUREX 12 X 50		21,00000	1,950	40,95
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
EMBALAGEM PRESENTE		123,00000	0,300	36,90
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
FITILHO		1,00000	1,200	1,20
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPEADOR		1,00000	10,900	10,90
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
GRAMPEADOR REFORÇADO		1,00000	43,900	43,90
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
JOGO DE XADREZ		10,00000	8,400	84,00
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
JOGO LEGO C/100 PCS		6,00000	22,800	136,80
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LIVRO ATA 100 FLS		2,00000	4,900	9,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 11 de 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
05/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		10,00000	12,900	129,00
06/11/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
BUCHA		4,00000	5,000	20,00
06/11/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
MOLA TRAZEIRA		3,00000	93,333	279,999
06/11/2008	AILTON SCOPIN PRADO - N.HORIZONTE - ME			55.461.925/0001-21
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	40,000	40,00
06/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
FLEXIVEL FREIO		1,00000	38,000	38,00
06/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
OLEO LUBRIFICANTE		2,00000	14,500	29,00
06/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
RETENTOR PINHÃO		1,00000	35,000	35,00
06/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV. RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL VEICUI		1,00000	80,000	80,00
06/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PISTAO PORTA VEICULO		1,00000	90,000	90,00
06/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
BOLACHA CAMBIO		2,00000	145,000	290,00
06/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CABO VELOCIMETRO		1,00000	32,000	32,00
06/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
PARAFUSO		1,00000	35,000	35,00
06/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		262,50200	1,120	294,002
06/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO LUBRIFICANTE		1,00000	64,800	64,80
06/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 5949		1,00000	17,200	17,20
06/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO LUBRIFICANTE		10,00000	12,700	127,00
06/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
OLEO MOTOR		3,00000	28,900	86,70
06/11/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
PCR LATEX C/CONTROLE 3,5 ML		1,00000	57,800	57,80
06/11/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP			08.745.092/0001-40
REGENERAÇÃO DE COLUNA		1,00000	69,000	69,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 12 de 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP		08.745.092/0001-40	
SWAB ESTERIL C/100 UN		4,00000	10,000	40,00
06/11/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP		08.745.092/0001-40	
TUBO A VACUO		4,00000	45,000	180,00
06/11/2008	BECARI COMERC. DE PROD. E EQUIP. LABORAT. LTDA-EPP		08.745.092/0001-40	
URIBAC INDIVIDUAL		35,00000	3,500	122,50
06/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
AGUA P/INJEÇAO 10ML		400,00000	0,100	40,00
06/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
CLORETO SODIO 0,9% 10 ML		600,00000	0,150	90,00
06/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
SORO FISIOLÓGICO 0,9 -100 ML		500,00000	1,920	960,00
06/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML		60,00000	1,700	102,00
06/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME		03.608.026/0001-05	
SORO GLICOSE 5% -500 ML		40,00000	1,500	60,00
06/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0001-49	
AMITRIPTILINA 25 MG		5.000,00000	0,022	110,50
06/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0001-49	
ANLODIPINA 5 MG		5.000,00000	0,015	75,00
06/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0001-49	
CIMETIDINA 200 MG -COMPR.		5.000,00000	0,023	117,00
06/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0001-49	
FUROSEMIDA 40 MG		2.000,00000	0,017	33,80
06/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0001-49	
ICADERM HIDRATANTE 100 ML		30,00000	5,700	171,00
06/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0001-49	
KOLLAGENASE 30G		30,00000	10,500	315,00
06/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA		67.729.178/0001-49	
OMEPRAZOL 20 MG		5.000,00000	0,031	155,00
06/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
CABO FLEX 4 MM		60,00000	1,500	90,00
06/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
LATEX ACRILICO		3,00000	129,333	388,00
06/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
TINTA 3,6 LT		2,00000	37,000	74,00
06/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA		01.497.776/0001-21	
VERNIZ ACRILICO GL		1,00000	42,000	42,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 13 de 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
CAIXA BOX		2,00000	35,400	70,80
06/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
OLEO DE EUCALIPTO PURO		2,00000	26,670	53,34
06/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL TOALHA INTERFOLHA C/1000		15,00000	5,850	87,75
06/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
TOUCA RENDADA		10,00000	0,600	6,00
06/11/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
HD DE 160 GB		2,00000	170,000	340,00
06/11/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
NOBREAK 700 VA BIVOLT		1,00000	300,000	300,00
06/11/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
PEN DRIVE 4 GB		1,00000	59,800	59,80
06/11/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
ROUTER+ACCESS LINK 54 G		1,00000	151,900	151,90
06/11/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
MANOPLA		1,00000	38,000	38,00
06/11/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00
VELA		1,00000	70,000	70,00
06/11/2008	FABIO LUCIANO VOLPINI - ME			03.148.174/0001-94
PICOLE		1.830,00000	0,500	915,00
06/11/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50
PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO FRUTA GL		50,00000	16,150	807,50
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
ALINHAVOS C/10 PLACAS		1,00000	28,200	28,20
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
BANCO IMOBILIÁRIO		1,00000	59,800	59,80
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
BLOCO LOGICO		1,00000	29,800	29,80
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO ABACO ABERTO		1,00000	32,900	32,90
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO CASTELINHO SABER		1,00000	32,900	32,90
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO DA MEMORIA		1,00000	22,500	22,50
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO DOURADO ALUNO		1,00000	8,900	8,90

Fiorilli S/C Software Ltda



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 14 de 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO LOTO ARITMETICO		1,00000	21,900	21,90
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO LOTO LEITURA		1,00000	32,900	32,90
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO MICO		1,00000	1,200	1,20
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO NUMEROS		2,00000	2,500	5,00
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO PALAVRA SECRETA		1,00000	25,900	25,90
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
JOGO SEQUENCIA LOGICA		1,00000	17,500	17,50
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
LIVRO		2,00000	27,000	54,00
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
LIVRO DOS MEDOS		1,00000	32,500	32,50
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
LIVRO GOSTO DE SER COMO SOU		1,00000	14,500	14,50
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
LIVRO TESTE FABULAS		1,00000	92,000	92,00
06/11/2008	LOGICA-COM.MAT.PSICOPEDAG.LTDA			00.468.296/0001-70
MANUAL		1,00000	34,500	34,50
06/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV. DESMONTAGEM E MONTAGEM PNEU		2,00000	20,000	40,00
06/11/2008	MARCELO CRISTOVÃO CATTANEO - ME			05.116.539/0001-24
FAIXA 4,00 X 0,70		4,00000	70,000	280,00
06/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO EM VEÍCULO		1,00000	80,000	80,00
06/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
CHAPA		2,00000	6,500	13,00
06/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
ELETRODO		70,00000	0,500	35,00
06/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
FERRO		2,00000	6,500	13,00
06/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA CENTRO RODA MAQUINA		1,00000	80,000	80,00
06/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBÍ LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA TAMPA VEICULO		1,00000	100,000	100,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 15 de 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2008	ODIVAL HUBACH - ME			60.382.819/0001-92
BISCOITO POLVILHO		350,00000	1,800	630,00
06/11/2008	ODIVAL HUBACH - ME			60.382.819/0001-92
BOLACHA		150,00000	1,000	150,00
06/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,50000	44,800	67,20
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
AUTOMATICO		1,00000	175,000	175,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
BOTAO		1,00000	28,000	28,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CHAVE DE LUZ		1,00000	45,000	45,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CHAVE ROTATIVA		1,00000	160,000	160,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
CHICOTE		1,00000	300,000	300,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
FAROL		1,00000	90,000	90,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LAMPADA		4,00000	3,000	12,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LENTE		2,00000	7,000	14,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
LUMINOSO		1,00000	10,000	10,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA FUSIVEL		4,00000	4,000	16,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA FUSIVEL GIGANTE		1,00000	7,000	7,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
RELE AUXILIAR		1,00000	60,000	60,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	200,000	200,00
06/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	20,000	20,00
06/11/2008	REQUENA COMER. FERRAGENS LTDA - ME			07.662.288/0001-09
VINIL 3 M		1,00000	200,000	200,00
06/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		134,82800	2,210	297,97



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 16 de 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N- 8		8,00000	0,150	1,20
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO 25MM		0,50000	8,800	4,40
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA FERRAMENTA		1,00000	49,000	49,00
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSAO LISA 5 MT		1,00000	11,000	11,00
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
EXTENSÃO		3,00000	14,000	42,00
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA VAPOR MERCURIO 125 W		4,00000	12,000	48,00
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LIMA		1,00000	9,300	9,30
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		8,00000	0,150	1,20
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
REATOR V. MERCURIO 125 W		1,00000	34,000	34,00
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 25M		2,00000	2,200	4,40
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL 35MM		2,00000	2,000	4,00
06/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	80,000	80,00
07/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
EMENDA COMPLETA		1,00000	24,000	24,00
07/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MANGUEIRA		1,00000	5,000	5,00
07/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PRESILHA PLASTICA		2,00000	2,500	5,00
07/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CILINDRO FREIO VEICULO		1,00000	47,500	47,50
07/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.ENCANAMENTO AR VEICULO		1,00000	50,000	50,00
07/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FLEXIVEL DE FREIO DO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
07/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.FREIO TRAZEIRO VEICULO		1,00000	120,000	120,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 17 de 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.RODA E PATIM VEICULO		1,00000	130,000	130,00
07/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		59,68200	1,120	66,844
07/11/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES		2,00000	5,000	10,00
07/11/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		1,00000	4,000	4,00
07/11/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.INSTALAÇÃO CILINDRO PORTA		1,00000	35,000	35,00
07/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CAIXA PADRAO		1,00000	90,000	90,00
07/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ELETRODUTO GALVANIZADO 1"		2,00000	15,500	31,00
07/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO SOLIDO 10 MM		50,00000	3,800	190,00
07/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO SOLIDO 6,0		32,00000	1,900	60,80
07/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
MANGUEIRA PRETA 1/2" X 2"		40,00000	0,700	28,00
07/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ACEBROFILINA 50 MG/5ML XPE ADULTO		100,00000	3,690	369,00
07/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DEXCLORFENIRAMINA XAROPE 100 ML		100,00000	1,060	106,00
07/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
DIPIRONA 500 MG CX/500		6,00000	22,500	135,00
07/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
IVERMEC 6 MG		30,00000	2,200	66,00
07/11/2008	EDUARDO LUIS DA SILVA ITAJOBÍ			02.434.635/0001-22
SERV.ATIVIDADE AQUATICA		1,00000	1.070,000	1.070,00
07/11/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED. PPU		1,00000	35,000	35,00
07/11/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.FUNILARIA E PINTURA EM PARACHOQUE		1,00000	300,000	300,00
07/11/2008	LUCAS GARCIA BUKA - ME			07.765.778/0001-30
SERV.SOLDA TRAVESSA DO VEICULO		1,00000	80,000	80,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ARMARIO VITRINE 1 PORTA		2,00000	345,000	690,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 18 de 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO		1,00000	490,000	490,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BALANÇA INFANTIL		1,00000	360,000	360,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BANCO GIRATORIO C/RODIZIO		3,00000	90,000	270,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BIOMBO DUPLO		1,00000	110,000	110,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BRAÇADEIRA P/INJEÇÃO		2,00000	73,000	146,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CARRO P/CURATIVOS		1,00000	234,000	234,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CUBA RIN INOX 26 X 12 X 6 CM		4,00000	28,000	112,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
DETECTOR FETAL MOD.MESA		1,00000	590,000	590,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
DETECTOR PORTATIL MOD-700		1,00000	340,000	340,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
DIVA CLINICO P/EXAME		3,00000	195,000	585,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ESCADA 2 DEGRAUS		2,00000	42,000	84,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
INALADOR BIVOLT		2,00000	104,000	208,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MALETA MEDICA		1,00000	45,000	45,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MEGATOSCOPIO		1,00000	150,000	150,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
MESA AUXILIAR 40 X 40 C/RODIZIO		3,00000	97,000	291,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
OTOSCOPIO C/5 ESPECULOS		2,00000	249,000	498,00
07/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
REFLETOR AUX.		2,00000	108,000	216,00
07/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CABO FLEX 10MM		1,00000	3,600	3,60
07/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
DISJUNTOR UNIPOLAR 50 A		2,00000	11,200	22,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 19 de 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO PARALELO 2 X 2,5		15,00000	2,500	37,50
07/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FUSIVEL NH 36 A		2,00000	6,000	12,00
07/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS		2,00000	1,700	3,40
07/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA ANTI INSETO 100W/220V		2,00000	4,000	8,00
07/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA MISTA 160 W		1,00000	13,600	13,60
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
ARRUELA CALÇO MOLA		6,00000	3,000	18,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BRASSEIRA		2,00000	20,000	40,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
BUCHA MOLA		3,00000	10,000	30,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO 14 MM		10,00000	6,000	60,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO MOLA		3,00000	22,000	66,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUARTA MOLA		1,00000	130,000	130,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
QUINTA MOLA		1,00000	110,000	110,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA SUPORTE DE MOLEJO		1,00000	80,000	80,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	50,000	50,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SUPORTE		1,00000	110,000	110,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SUPORTE TRASEIRA		1,00000	60,000	60,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	140,000	140,00
07/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TRAVA		3,00000	10,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 20 de 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		98,74400	2,210	218,224
07/11/2008	SOUZA & PIMENTEL DE ITAJOBI LTDA			09.527.092/0001-37
SERV.AULA DE KARATE PROJETO		31,00000	18,750	581,25
07/11/2008	SOUZA & PIMENTEL DE ITAJOBI LTDA			09.527.092/0001-37
SERV.TERC.RECURSOS HUMANOS P/PROJETO		1,00000	990,000	990,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME		5,00000	160,000	800,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
ARAME RECOZIDO		1,00000	9,000	9,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BICO		1,00000	8,000	8,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
BOMBA COSTAL 20 LITROS		2,00000	225,000	450,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CABO		4,00000	3,500	14,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE COMBINADA 12		1,00000	6,000	6,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE FIXA		1,00000	6,000	6,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
CHAVE L		1,00000	11,000	11,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
COLHER DE PEDREIRO Nº 10		2,00000	9,000	18,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GARRAFAO TERMICO AGUA		1,00000	23,000	23,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GATILHO BOMBA		2,00000	16,000	32,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
GRAMPO		11,00000	8,000	88,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LIMA		1,00000	96,000	96,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LONA 10 X 8		1,00000	56,000	56,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
LUVA BORRACHA		3,00000	4,000	12,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MARTELO		2,00000	15,000	30,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 21 de 21

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
MASCARA		3,00000	1,000	3,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PALHETA		1,00000	14,000	14,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
PREGO		12,00000	8,000	96,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TELA		1,00000	158,000	158,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
TESOURA PODA		1,00000	19,000	19,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
VASSOURA CAIPIRA C/CABO		26,00000	6,000	156,00
07/11/2008	UBACH & TALASSIO LTDA - ME			04.829.507/0001-03
VENENO		2,00000	3,000	6,00
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N- 8		10,00000	0,150	1,50
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N-10		8,00000	0,200	1,60
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
BUCHA N.6		8,00000	0,050	0,40
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CANALETA		4,00000	2,800	11,20
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE BOIA 15 A		1,00000	29,000	29,00
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA ELETRONICA 20 W		2,00000	9,300	18,60
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MISTA 500W		1,00000	39,700	39,70
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		18,00000	0,222	4,00
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA 1/4 X 50		8,00000	0,250	2,00
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PINO GIGANTE		1,00000	4,250	4,25
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA		1,00000	6,000	6,00
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TOMADA EXTERNA		1,00000	3,000	3,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 22 de 22

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TRANSFORMADOR 1010 WA		1,00000	80,000	80,00
10/11/2008	ALESSANDRO NERI & CIA LTDA - ME			07.430.709/0001-76
SERV.VULCANIZAÇÃO PNEU 18.4 X 34		1,00000	123,000	123,00
10/11/2008	ANTONIO CARLOS BIOCARTO - ME			07.193.208/0001-13
SERV.MARCENARIA P/CONFECÇÃO CASA DE BC		1,00000	1.900,000	1.900,00
10/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		88,12200	1,120	98,697
10/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ESPECULO VAGINAL P. ESTERIL		300,00000	0,700	210,00
10/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML		140,00000	1,700	238,00
10/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO GLICOSE 5% -500 ML		60,00000	1,500	90,00
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA EXTERNA		22,00000	15,800	347,60
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA PISO S/PISO		25,00000	24,000	600,00
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ESMALTE 3,6 LT		12,00000	56,000	672,00
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
GARFO P/ ROLO		4,00000	4,000	16,00
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LATEX ACRILICO		3,00000	172,500	517,50
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LIXA FERRO		23,00000	1,700	39,10
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PEDRISCO		5,00000	59,000	295,00
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
PINCEL 3/4		4,00000	8,500	34,00
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ROLO ESPUMA 23 CM		5,00000	4,500	22,50
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ROLO ESPUMA 9 CM		8,00000	2,500	20,00
10/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
THINER		5,00000	29,000	145,00
10/11/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 23 de 23

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/11/2008	DEBORA MARIA MORENO - ME			07.215.025/0001-51
CIMENTO CP 2 E 32 SACO 50 KG		42,00000	20,020	840,84
10/11/2008	ELAINE CRISTINA MEIRA DA SILVA - ME			07.283.373/0001-66
FILTRO CANO AP 230		7,00000	238,000	1.666,00
10/11/2008	ELAINE CRISTINA MEIRA DA SILVA - ME			07.283.373/0001-66
REFIL CANO AP 230		7,00000	56,000	392,00
10/11/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO BOLETIM ATIVIDADE CASA/CASA		15,00000	13,000	195,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO FICHA DE CONTROLE DE PROCESSO EM		5,00000	24,000	120,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO GUIA CERTIDAO C/CARBONO		10,00000	23,000	230,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO GUIA RECOLHIMENTO		10,00000	23,000	230,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BOLETIM AVALIAÇÃO		20,00000	11,000	220,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
CARTAO NTAL		5,00000	40,000	200,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE OFICIO		2,00000	373,000	746,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FICHA MATRICULA FRENTE/VERSO		1.000,00000	0,640	640,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
FOLHETO ALERTA		5,00000	77,000	385,00
10/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
PANFLETOS		10,00000	65,000	650,00
10/11/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER COPIADORA 4521		1,00000	80,000	80,00
10/11/2008	LEDESMA-COM.SERV.COPIAD.SUP.LT			03.792.105/0001-19
TONER ORIGINAL COPIADORA W-20		1,00000	80,000	80,00
10/11/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL 20 LT GL		64,00000	4,000	256,00
10/11/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
AGUA MINERAL GARRAFAO 10 LT		2,00000	3,000	6,00
10/11/2008	LEONARDO DEZIO MIRANDA - ME			05.689.921/0001-27
GALAO DE AGUA DE 20 LT C/VASILHAME		1,00000	15,000	15,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 24 de 24

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
10/11/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.COPIA XEROX GIGANTE	7,30000	9,949		72,628
10/11/2008	LIVRARIA E PAPELARIA B & D LTDA - EPP			00.835.101/0001-82	
	SERV.PLOTAGEM PT/ COLOR	3,90000	4,200		16,38
10/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONCERTO PNEU	1,00000	7,000		7,00
10/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONCERTO PNEU 1100 X 22	2,00000	20,000		40,00
10/11/2008	MAC - ITAJOBI LABORATORIO DE PROTESE LIMITADA			07.887.424/0001-69	
	SERV.CONCERTO PROTESE DENTARIA	13,00000	15,000		195,00
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	ALFACE	30,00000	2,500		75,00
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BANANA NANICA	6,00000	23,200		139,20
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BATATA	21,42100	1,190		25,491
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	BATATA SC 50 KG	1,00000	52,200		52,20
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CEBOLA SC 20 KG	2,00000	29,000		58,00
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CENOURA	39,00000	1,790		69,81
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	CHUCHU	5,00000	1,690		8,45
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	LARANJA	6,00000	21,900		131,40
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES	4,00000	19,800		79,20
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	MAÇA	3,00000	69,333		207,999
10/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40	
	TOMATE	10,00000	48,610		486,10
10/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	ADAPTADOR SOLD.CURTO 60 MM 2"	1,00000	5,700		5,70
10/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	LUVA SOLDAVEL 60 MM	1,00000	7,000		7,00
10/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50	
	OCULOS PROTECAO INCOLOR	1,00000	6,500		6,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 25 de 25

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRINCHA		3,00000	4,800	14,40
10/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TRINCHA 2 1/2		1,00000	4,000	4,00
10/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
HIPOCLORETO DE SODIO 5%		30,00000	6,000	180,00
10/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LENÇOL HOSP. 50 X 70		2,00000	4,000	8,00
10/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LENÇOL HOSPITALAR 70X50		17,00000	24,000	408,00
10/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SABONETE LIQUIDO REFIL		36,00000	3,500	126,00
10/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SACO PAPEL 01 KG PCT250		20,00000	8,500	170,00
10/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SACO PAPEL 2 KG PCT500		6,00000	12,500	75,00
10/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
SACOLA PLASTICA BRANCA 30X40 C/1000		5,00000	15,000	75,00
10/11/2008	SENE MARTINS ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA			07.838.577/0001-16
SERV.ESPECIALIZADO EM TERAPIA FAMILIAR		1,00000	800,000	800,00
10/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		120,51200	2,210	266,331
10/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CD VIRGEM		50,00000	0,800	40,00
10/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
DVD VIRGEM		20,00000	1,200	24,00
10/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
FORMULARIO LAB II- 2 VIAS		1,00000	199,800	199,80
10/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL CANSON		6,00000	4,900	29,40
10/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL CASCA OVO A4 180 G BRANCO		2,00000	14,900	29,80
10/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PORTA CANETA		2,00000	4,900	9,80
10/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		81,00000	77,000	6.237,00
10/11/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		128,00000	8,350	1.068,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 26 de 26

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		165,20300	1,120	185,027
11/11/2008	CARLOS ALBERTO DALIO - CATANDUVA- ME			05.236.392/0001-06
SERV.DE PLOTAGEM		59,00000	4,300	253,70
11/11/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
11/11/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		39,00000	50,000	1.950,00
11/11/2008	FANNY-FLORES COM. DE PLANTES LTDA - ME			53.403.523/0001-45
MUDA PALMEIRAS		4,00000	50,000	200,00
11/11/2008	FANNY-FLORES COM. DE PLANTES LTDA - ME			53.403.523/0001-45
MUDA PINGO DE OURO		92,00000	0,500	46,00
11/11/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.PRESTADO EM TRAMBULADOR VEICULO		1,00000	40,000	40,00
11/11/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TRAMBULADOR CAMBIO VEICULO		1,00000	120,000	120,00
11/11/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		2,00000	130,000	260,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ALMOFADA PARA CARIMBO AZUL		4,00000	3,000	12,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA PILOT		2,00000	3,300	6,60
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CRACHAS		219,00000	0,150	32,85
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
DUREX		12,00000	0,500	6,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE CARTA		10,00000	0,050	0,50
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE OFICIO		10,00000	0,100	1,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ESTOJO		1,00000	7,500	7,50
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
FITA CREPE 19 X 50		10,00000	4,000	40,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS PRETO Nº 2 CX/100 UNIDADES		1,00000	50,000	50,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
MARCADOR P/ QUADRO BRANCO		1,00000	2,000	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 27 de 27

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
MARCADOR QUADRO BRANCO 2 EM 1		1,00000	2,500	2,50
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL CARTAO		60,00000	0,600	36,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL FANTASIA		10,00000	0,700	7,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL MICROONDULADO		20,00000	1,600	32,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SUPER CREPON		12,00000	4,500	54,00
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TINTA ACRILEX		2,00000	3,400	6,80
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TINTA TECIDO C/ GLITER		5,00000	1,700	8,50
11/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TONER COPIADORA 4521		3,00000	40,000	120,00
11/11/2008	ONLIVEK CONFECÇÕES LTDA			63.936.280/0001-64
CHAPEU TNT		520,00000	3,200	1.664,00
11/11/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO 60 LTS -P.3		11,00000	14,200	156,20
11/11/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 100 LT P6		39,00000	26,000	1.014,00
11/11/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO DE LIXO PRETO 40 LT P.6		10,00000	8,000	80,00
11/11/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 20 L P4 FDO 100 UNIDADES		10,00000	5,000	50,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ABRACADEIRA		2,00000	3,500	7,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ADITIVO P/RADIADOR		3,00000	15,000	45,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ANEL		1,00000	3,000	3,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA		2,00000	1,600	3,20
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
ARRUELA ALUMINIO 10 MM		2,00000	1,000	2,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
BLOCO COMPRESSOR		1,00000	215,000	215,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 28 de 28

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
COLA		2,00000	18,000	36,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
COLA DIESEL		1,00000	5,000	5,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
FLEXIVEL		1,00000	85,000	85,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
JOGO JUNTA COMPRESSOR		1,00000	25,000	25,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
LIXA		1,00000	3,000	3,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
NIPEL VARETA DE OLEO		2,00000	12,000	24,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
PISTAO COMPRESSOR		2,00000	160,000	320,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
REPARO		1,00000	68,900	68,90
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
REPARO 0290		1,00000	90,000	90,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
REPARO CABEÇOTE COMPRESSOR		1,00000	160,000	160,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
REPARO VALVULA		1,00000	28,000	28,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.COMPRESSOR VEICULO		1,00000	160,000	160,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
SERV.VALVULA VEICULO		1,00000	150,000	150,00
11/11/2008	SCANVOLVO-COM.AUTO PECAS LTDA			00.125.771/0001-05
VALVULA		1,00000	29,000	29,00
11/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		65,49600	2,210	144,746
11/11/2008	ZAMBA-INTERNET PROVIDER S/C LT			04.150.409/0001-45
SERV.INTERNET BANDA LARGA		3,00000	120,000	360,00
12/11/2008	AUTO ONIBUS COMERCIO DE PECAS LTDA			07.629.565/0001-81
VIDRO JANELA		1,00000	57,000	57,00
12/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		210,80800	1,120	236,105
12/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FLUIDO DE FREIO 500 ML		24,00000	6,900	165,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 29 de 29

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
12/11/2008	CAVIQUIO CONSULTORIA S S			07.306.356/0001-05	
	SERV.PRESTADO AREA .SOCIO-EDUCATIVAS	1,00000	1.176,000		1.176,00
12/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49	
	EPILENIL 250 MG	1.776,00000	0,340		603,84
12/11/2008	DENTAL FROELICH RIO PRETO LTDA EPP			05.347.942/0001-64	
	AVENTAL BORRACHA C/PTROT.	1,00000	164,000		164,00
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	BOBINA PICOTADA 30 X 40	1,00000	14,670		14,67
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	BOBINA PICOTADA 40 X 60	2,00000	15,070		30,14
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CERA BRILHO FACIL INCOLOR	4,00000	5,760		23,04
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	COPO DESCARTAVEL 100 ML ABNT	1,00000	55,390		55,39
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT	4,00000	41,500		166,00
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	COPO DESCARTAVEL 50 ML	2,00000	45,500		91,00
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	DESINFETANTE 2 LITROS	2,00000	13,770		27,54
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES	1,00000	23,670		23,67
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	ESPONJA AÇO	3,00000	9,413		28,24
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	ESPONJA DUPLA FACE	1,00000	7,970		7,97
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	FILME PVC 450MM X 300M	2,00000	28,060		56,12
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	FOSFORO MAÇO 10 CX	4,00000	1,650		6,60
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	GLEID	4,00000	6,530		26,12
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	LUSTRA MOVEIS	2,00000	2,080		4,16
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	LUVA PLASTICA TRANSPARENTE	4,00000	1,670		6,68
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	PAPEL ALUMINIO 30 CM X 7,5 M	10,00000	1,320		13,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 30 de 30

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL HIGIENICO 64 RL		2,00000	44,175	88,35
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL TOALHA 23 X 21		6,00000	8,250	49,50
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SABONETE LIQUIDO 5L		2,00000	12,600	25,20
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
SACOLA PLASTICA BRANCA 40X50 C/1000		1,00000	24,030	24,03
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
TOUCA DESCARTAVEL		1,00000	7,290	7,29
12/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
VASSOURA ESPALHADOR CERA		3,00000	3,790	11,37
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
AVENTAL NAPA		3,00000	2,500	7,50
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
AVENTAL NAPA REFORÇADO		3,00000	6,900	20,70
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
CAIXA BOX N.3		2,00000	59,800	119,60
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
CAIXA C/TAMPA		5,00000	9,900	49,50
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
CAIXA P/FREEZER		1,00000	3,350	3,35
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
CAPACHO ANTIDERAPANTE		3,00000	6,900	20,70
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ESTOJA P/MEDICAMENTO		1,00000	18,900	18,90
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ESTOJO		1,00000	42,900	42,90
12/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
ESTOJO 2 BANDEJA		1,00000	54,900	54,90
12/11/2008	ERIKA BORTOLOTTI FELICIANO GALAVOTI			08.645.250/0001-90
SERV.TERC.RECURSOS HUMANOS P/PROJETO		1,00000	825,000	825,00
12/11/2008	FLAVIA CRISTINA DE SOUZA DENIS - ME			06.196.834/0001-09
BLOCO DE FORMULARIO		1,00000	241,300	241,30
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL		14,00000	1,500	21,00
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ANEL SILICONE		1,00000	4,000	4,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 31 de 31

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ARRUELA		1,00000	3,000	3,00
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
FLANGE		1,00000	94,000	94,00
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
FLANGE SUPERIOR		1,00000	94,000	94,00
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PARAFUSO		6,00000	6,000	36,00
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
PLACA		3,00000	5,000	15,00
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ROLAMENTO		2,00000	125,000	250,00
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
ROLAMENTO CF		1,00000	9,000	9,00
12/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
SUORTE		2,00000	23,000	46,00
12/11/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBÍ - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		217,00000	8,210	1.781,57
12/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR PNEU		1,00000	80,000	80,00
12/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
MANCHAO		1,00000	10,000	10,00
12/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	15,000	15,00
12/11/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA		1,00000	67,500	67,50
12/11/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
FORMULA MANIPULACAO		17,00000	25,000	425,00
12/11/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
CINTO		1,00000	71,000	71,00
12/11/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
EIXO TRANSMISSAO		1,00000	296,000	296,00
12/11/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
FACA		5,00000	20,000	100,00
12/11/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
JOGO PINHAO		1,00000	202,000	202,00
12/11/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
REPARO		1,00000	50,000	50,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 32 de 32

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROLAMENTO 6000		1,00000	12,000	12,00
12/11/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROLAMENTO 6001		2,00000	25,000	50,00
12/11/2008	MARCIO PITELLI - ME			65.412.678/0001-27
ROLAMENTO 6002		1,00000	17,500	17,50
12/11/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
CONDICIONADOR 5 LITROS		10,00000	11,990	119,90
12/11/2008	MARLY FERREIRA - COSMETICOS - ME			081.797.001-00
SHAMPOO 5 LITROS		10,00000	11,990	119,90
12/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAIXA DESCARGA		1,00000	16,500	16,50
12/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
GRELHA		3,00000	3,200	9,60
12/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		35,00000	4,800	168,00
12/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERADA		250,00000	3,800	950,00
12/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	5,200	182,00
12/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		35,00000	11,000	385,00
12/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		90,00000	2,850	256,50
12/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	44,800	44,80
12/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		1,00000	58,000	58,00
12/11/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
AGUA MINERAL GARRAFA 500 ML		10,00000	10,400	104,00
12/11/2008	PEDRO HENRIQUE FIORI DEVITO - ME			07.129.340/0001-66
REFRIGERANTE 2 LTS		234,00000	2,600	608,40
12/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		209,00200	2,210	461,894
12/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ACHOCOLATADO 400 GR		2,00000	3,350	6,70

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 33 de 33

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AGUA SANITARIA 1 LITRO		20,00000	1,830	36,60
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AMACIANTE 2 LITROS		4,00000	3,990	15,96
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BUCHA LAVAR LOUCA		6,00000	1,200	7,20
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		40,00000	5,160	206,40
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAMOMILA		6,00000	0,670	4,02
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CANELA		6,00000	0,570	3,42
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CERA LIQUIDA		1,00000	6,800	6,80
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT		50,00000	2,870	143,50
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		1,00000	80,500	80,50
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DESINFETANTE 2 LITROS		148,00000	2,070	306,36
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		36,00000	0,820	29,52
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ERVA DOCE		6,00000	2,250	13,50
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESCOVA LAVAR ROUPA		10,00000	1,960	19,60
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ESPONJA AÇO		5,00000	1,990	9,95
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FITA ADESIVA		3,00000	2,150	6,45
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FOSFORO MAÇO 10 CX		1,00000	1,790	1,79
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL M		10,00000	3,170	31,70
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PAPEL HIGIENICO C/4		48,00000	2,100	100,80
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PILHA AA 2- PCT 2 UNIDADES		1,00000	2,300	2,30



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 34 de 34

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODO MADEIRA		1,00000	5,780	5,78
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
RODO PARA CERA		1,00000	6,990	6,99
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABAO EM BARRA		3,00000	4,990	14,97
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE 90 G		22,00000	1,450	31,90
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SABONETE INFANTIL		20,00000	2,390	47,80
12/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO PESSEGO 500 ML		6,00000	4,980	29,88
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CARIMBO		12,00000	7,900	94,80
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
CAÇA PALAVRA		28,00000	3,900	109,20
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
COLA		10,00000	2,000	20,00
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
JOGO DA VELHA		25,00000	4,400	110,00
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
JOGO NUMERAL		25,00000	8,900	222,50
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
LETRA ALFABETO		15,00000	5,900	88,50
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PAPEL CREPON		38,00000	0,600	22,80
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PINCEL		30,00000	2,500	75,00
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
PLACA ISOPOR		18,00000	2,700	48,60
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
QUEBRA CABECA		15,00000	4,900	73,50
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TAPETE DO ALFABETO		5,00000	59,900	299,50
12/11/2008	ZEILA FERNANDES TEMPORINI - ME			01.935.208/0001-65
TINTA GUACHE C/6		20,00000	1,900	38,00
13/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		141,77400	1,120	158,787



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 35 de 35

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.TROCA SEGREDO CHAVE E INSTALAÇÃO		1,00000	25,000	25,00
13/11/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		24,00000	4,000	96,00
13/11/2008	DORELAR UTIL.DOM. DO LAR LTDA			74.606.559/0001-04
DESCASCADOR DE LARANJA		2,00000	85,900	171,80
13/11/2008	FRANCISCO LUIS SCHINCAGLIA - ME			07.808.749/0001-09
SERV.TUBAGEM EM VEÍCULO		1,00000	80,000	80,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURA 6578		1,00000	40,000	40,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 14		1,00000	34,000	34,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 22		1,00000	40,000	40,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 51649		1,00000	44,500	44,50
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
SERV.RECARGA CARTUCHO 6615		1,00000	17,000	17,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
SERV.RECARGA CARTUCHO HP 21		2,00000	14,000	28,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
SERV.RECARGA CARTUCHO IMPRESSORA 23		1,00000	23,000	23,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
SERV.RECARGA CARTUCHO IMPRESSORA 29		1,00000	16,000	16,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
SERV.RECARGA DE TONNER HP Q 2612		4,00000	69,250	277,00
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
SERV.RECARGA EM CARTUCHO 8727		7,00000	13,800	96,60
13/11/2008	ITAJOBÍ S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
SERV.RECARGA TONER E 230		1,00000	53,000	53,00
13/11/2008	M.A. ZANELATO & CIA LTDA			72.548.506/0001-40
PLACA DENTE		40,00000	4,350	174,00
13/11/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
PLACA EVA 1,00 X 1,00		10,00000	26,500	265,00
13/11/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
PLASTICO		15,00000	16,500	247,50
13/11/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
PLASTICO FLANELADO		24,60000	7,500	184,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 36 de 36

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2008	MARCELO CRISTOVÃO CATTANEO - ME			05.116.539/0001-24
FAIXA		60,00000	15,000	900,00
13/11/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 13KG		3,00000	30,000	90,00
13/11/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO 45KG		5,00000	130,000	650,00
13/11/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE SOM		1,00000	390,000	390,00
13/11/2008	MARCIO AP. CANDIDO DA SILVA - ME			63.043.814/0001-23
SERV.LOCAÇÃO DE TELA		1,00000	400,000	400,00
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
BOBINA FAX 30 METROS		3,00000	6,800	20,40
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX/ 50 UNID.		100,00000	0,600	60,00
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LAPIS		144,00000	0,300	43,20
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4- PCT C/500 FOLHAS		15,00000	11,500	172,50
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA POLIONDA 5 CM		10,00000	3,000	30,00
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA REGISTRADORA		30,00000	5,200	156,00
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PASTA SUSPensa PLASTIFICADA		82,00000	1,100	90,20
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TESOURA		10,00000	8,500	85,00
13/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TUBO DE COLA BRANCA 500 G		3,00000	6,500	19,50
13/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,00000	44,800	44,80
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
CONICO		4,00000	2,000	8,00
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
GRAMPO		2,00000	30,000	60,00
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
MOLA MESTRE		1,00000	195,000	195,00
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO		1,00000	5,000	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 37 de 37

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO MOLA		1,00000	20,000	20,00
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PORCA		4,00000	2,000	8,00
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SEGUNDA MOLA		1,00000	195,000	195,00
13/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	50,000	50,00
13/11/2008	S.C. ASCENCIO & CIA LTDA - ME			54.872.999/0001-98
BICO		1,00000	40,000	40,00
13/11/2008	S.C. ASCENCIO & CIA LTDA - ME			54.872.999/0001-98
SERV.MONTAGEM DE PNEU		1,00000	45,000	45,00
13/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		164,24300	2,210	362,977
13/11/2008	TROFEUS BRASIL SANTA RITA LTDA-ME			05.746.263/0001-68
TROFEU EM ACRILICO		5,00000	14,400	72,00
14/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		70,25500	1,120	78,686
14/11/2008	CACILDA TEREZINHA DEFENDI BOLZAN			02.133.035/0001-24
SERV.ATIVIDADE AQUATICA		22,00000	25,000	550,00
14/11/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	60,000	60,00
14/11/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 51649		1,00000	44,500	44,50
14/11/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 6614		1,00000	34,000	34,00
14/11/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 8727		1,00000	34,000	34,00
14/11/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		1,00000	38,500	38,50
14/11/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59
CD VIRGEM		60,00000	0,900	54,00
14/11/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
CREME HIDRATANTE POTE 1 KG		1,00000	35,500	35,50
14/11/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
SABONETE BARRA		1,00000	5,000	5,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 38 de 38

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/11/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
SHAMPOO		2,00000	22,250	44,50
14/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
ENVELOPE		30,00000	0,100	3,00
14/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL VERGE		2,00000	6,000	12,00
14/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL ATOMICO PONTA REDONDA AZUL		6,00000	2,300	13,80
14/11/2008	MUSTANG PLURON QUIMICA LTDA			47.078.704/0001-40
PLURON 20 LTS		2,00000	68,500	137,00
14/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		103,32400	2,210	228,346
15/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		42,20000	1,143	48,235
17/11/2008	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49.026.198/0001-71
CAIXA AMPLIFICADA		1,00000	670,000	670,00
17/11/2008	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49.026.198/0001-71
MICROFONE P 4		1,00000	150,000	150,00
17/11/2008	A MUSICAL INSTR. MUSICAIS LTDA			49.026.198/0001-71
MICROFONE SEM FIO C/ANTENA UHF		3,00000	420,000	1.260,00
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
JUNTA PONTA EIXO		1,00000	4,500	4,50
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
MOLA PATIM		2,00000	12,000	24,00
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PINO		2,00000	7,500	15,00
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
PORCA		2,00000	22,000	44,00
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.CABO VELOCIMETRO VEICULO		1,00000	34,000	34,00
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MAO DE OBRA SUPORTE DE MOLEJO		1,00000	82,000	82,00
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	90,000	90,00
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.PRESTADO COROA/PINHAO CAMBIO VEIC		1,00000	122,000	122,00
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.VALVULA VEICULO		1,00000	80,000	80,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 39 de 39

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA		1,00000	3,500	3,50
17/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
TRAVA ARANHA		2,00000	4,500	9,00
17/11/2008	AUTO MECANICA ANCHIETA S/C LTD			48.060.669/0001-03
SERV.MECANICA PRESTADO VEICULO		1,00000	160,000	160,00
17/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CABO VELOCIMETRO		1,00000	51,000	51,00
17/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
CAPELINHA CAMBIO		1,00000	32,000	32,00
17/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JOGO JUNTA CAMBIO		1,00000	10,000	10,00
17/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TINTA		1,00000	35,000	35,00
17/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		241,21900	1,143	275,713
17/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
FITA MICROPORE 25 X 10		10,00000	1,600	16,00
17/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA CIRURGICA 8.0 ESTERIL		200,00000	0,480	96,00
17/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA PROCEDIMENTO		30,00000	11,000	330,00
17/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SCALP 21 G		400,00000	0,110	44,00
17/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
TUBO ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,5		2,00000	3,500	7,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ADAPTADOR 1/2		1,00000	0,600	0,60
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME RECOZIDO		7,00000	7,200	50,40
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AREIA FINA		5,00000	49,000	245,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARGAMASSA SACO 20 KG		3,00000	15,800	47,40
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BLOCO		1.000,00000	0,450	450,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BUCHA N-10		16,00000	0,100	1,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 40 de 40

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
BUCHA N.6		8,00000	0,050		0,40
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CAL HIDRATADO		30,00000	8,000		240,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CANALETA		3,00000	2,700		8,10
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FERRO 3/16		35,00000	8,500		297,50
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FERRO 5/16		42,00000	31,000		1.302,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FIO PARALELO 2 X 1,5 MM		86,00000	1,400		120,40
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
FITA ISOLANTE 3 M		3,00000	3,500		10,50
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
JUNTA DILATAÇÃO 30 X 4		4,00000	4,000		16,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LINHA PEDREIRO		8,00000	2,500		20,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
MANGUEIRA		1,00000	2,800		2,80
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
MARTELO		2,00000	22,500		45,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PARAFUSO		8,00000	0,250		2,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PARAFUSO ROSCA SEXTAVADO		16,00000	0,250		4,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
SERRA		4,00000	3,700		14,80
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
TORQUE		2,00000	13,500		27,00
17/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
VEDA CALHA		1,00000	10,000		10,00
17/11/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44	
SERV.MAO DE OBRA EM FREEZER		1,00000	80,000		80,00
17/11/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44	
SERV.RECUPERAÇÃO FREEZER		1,00000	260,000		260,00
17/11/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50	
PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO FRUTA GL		50,00000	16,150		807,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 41 de 41

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
BLUSA DE MALHA		3,00000	19,000	57,00
17/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CALCINHA		4,00000	4,000	16,00
17/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
SULTIÃ		3,00000	13,600	40,80
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ATESTADO		20,00000	8,500	170,00
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO FICHA ATENDIMENTO		10,00000	16,000	160,00
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO FICHA REQUISIÇÃO		50,00000	7,800	390,00
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RECEITUARIO		100,00000	5,500	550,00
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RESUMO ANAMINÉSIA		20,00000	8,000	160,00
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
BLOCO RESUMO ATEND.ODONTOLOGICO		10,00000	16,000	160,00
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
CONTROLE ATENDIMENTO		20,00000	66,000	1.320,00
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
ENVELOPE		4,00000	45,000	180,00
17/11/2008	IRMAOS DEL GESSI - ME			49.621.311/0001-67
GUIA ENCAMINHAMENTO		50,00000	9,300	465,00
17/11/2008	LAERCIO MATIOLI DA COSTA -ME			08.897.296/0001-05
SERV.DE MECANICA EM ARADO		1,00000	281,000	281,00
17/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		1,00000	25,000	25,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
AGUARRAZ DE 5 LT		1,00000	27,500	27,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ARAME GALVANIZADO		1,00000	11,500	11,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
AREIA FINA		6,50000	49,000	318,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
BROXA		1,00000	3,500	3,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
CAL HIDRATADO		52,00000	8,000	416,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 42 de 42

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
CAL P/PINTURA		97,00000	5,000	485,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
COLA CASCOREZ 1 KG		20,00000	11,900	238,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
DISCO PAREDE		4,00000	7,000	28,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ESGUICHO BICO		1.000,00000	1,950	1.950,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ESMALTE 3,6 LT		4,00000	56,000	224,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FIO PARALELO 2 X 0,75		82,00000	1,000	82,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
FIO SOLIDO 6,0		100,00000	1,900	190,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
GARFO P/ ROLO		4,00000	4,000	16,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
GRAFITE		2,00000	45,000	90,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LATEX ACRILICO		1,00000	63,000	63,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
LIXA MASSA 150		5,00000	0,600	3,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
MANGUEIRA PRETA 1/2" X 2"		170,00000	0,700	119,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
PEDRISCO		4,00000	59,000	236,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
PINCEL 2 1/2		1,00000	7,500	7,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
PINCEL 3/4		3,00000	8,500	25,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
RELE S/BASE 220 V		1,00000	17,400	17,40
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ROLO ESPUMA 9 CM		5,00000	2,500	12,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ROLO LA 15 CM		1,00000	4,500	4,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
ROLO LA 23 CM		4,00000	6,500	26,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 43 de 43

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
SPRAY COLOR		1,00000	14,500	14,50
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
THINER		7,00000	29,000	203,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
TIJOLO		300,00000	0,160	48,00
17/11/2008	MARIA PERPETUA NESSO JANA - ME			05.776.094/0001-09
UNIAO 1/2		100,00000	0,800	80,00
17/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
CORRENTE		1,00000	30,000	30,00
17/11/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
MANGUEIRA Prensada 1/2 X 2 TA		1,00000	58,000	58,00
17/11/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
RETENTOR		1,00000	9,500	9,50
17/11/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
RETENTOR DIANTEIRO		1,00000	6,000	6,00
17/11/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
ROLAMENTO		1,00000	67,500	67,50
17/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
GUIA SARGETA		10,00000	15,000	150,00
17/11/2008	REAL COM.ATACAD.UTIL.BRINQ.LTDA			03.411.806/0001-60
BOLA CONFETE COLORIDA		30,00000	1,150	34,50
17/11/2008	REAL COM.ATACAD.UTIL.BRINQ.LTDA			03.411.806/0001-60
BOLA DE NATAL		12,00000	2,950	35,40
17/11/2008	REAL COM.ATACAD.UTIL.BRINQ.LTDA			03.411.806/0001-60
ENFEITE NATAL BOLA C/3		6,00000	1,750	10,50
17/11/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO LUBRIFICANTE P/MOTOR DIESEL API CH 4		11,00000	168,000	1.848,00
17/11/2008	RIVALDO DEFENDI & CIA LTDA			45.126.802/0001-80
OLEO PARA TRANSMISSAO AUTOMATICA ATF- E		10,00000	181,000	1.810,00
17/11/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
SERV.CONCERTO SIRENE E GIROFLEX VEICULO		1,00000	140,000	140,00
17/11/2008	SANDRA MARIA RUBIANO SACONATO - EPP			02.953.709/0001-37
FERMENTO BIOLOGICO FRESCO		20,00000	5,000	100,00
17/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		157,23000	2,210	347,478
17/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO LUBRIFICANTE		1,00000	12,000	12,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 44 de 44

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
17/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		88,00000	77,000	6.776,00
18/11/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
ESCADA DE FERRO 4,00 ALTURA X 0,40 LARGUF		1,00000	169,000	169,00
18/11/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
FECHADURA PORTA		1,00000	50,000	50,00
18/11/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SERV.CONCERTO PORTAO		1,00000	172,000	172,00
18/11/2008	ADOLFO LUIS PASTANA - ME			58.819.913/0001-14
SUORTE CANO P/BOMBA DA AGUA		3,00000	84,000	252,00
18/11/2008	AIZZA & AIZZA LTDA - ME			07.359.195/0001-00
SERV.MECANICO PRESTADO VEICULO		1,00000	40,000	40,00
18/11/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR DE TETO		3,00000	100,000	300,00
18/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		66,03200	1,143	75,475
18/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
SERV.LAVADA E LIMPEZA COMPLETA VEÍCULO		1,00000	40,000	40,00
18/11/2008	CARABOLANTE,CARABOL.& CIA LTDA			60.174.299/0001-22
DIGEDRAT 200 MG CX/30		3,00000	55,700	167,10
18/11/2008	CARLOS ALBERTO BAVATI - ME			01.001.351/0001-80
PARABRISA		1,00000	200,000	200,00
18/11/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		2,00000	4,000	8,00
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME GALVANIZADO		1,00000	9,500	9,50
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CABO MONOFASICO 2 X 2,5		76,00000	2,700	205,20
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
CADEADO 40 MM		1,00000	15,000	15,00
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FIO SOLIDO 4 MM		100,00000	1,750	175,00
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
FITA ISOLANTE 3 M		1,00000	3,500	3,50
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		4,00000	4,900	19,60
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
LAMPADA HO		4,00000	14,900	59,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 45 de 45

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA MISTA 160 W	1,00000	12,000		12,00
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LAMPADA MISTA 500W	1,00000	35,900		35,90
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	REATOR ELETRONICO 2 X 30/	1,00000	20,000		20,00
18/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	RELE S/BASE 220 V	1,00000	17,400		17,40
18/11/2008	D.T.S COMERCIO MATERIASI INFORMATICA LTDA-ME			04.070.972/0001-03	
	CABO EXTENSOR P/MONITOR	1,00000	12,000		12,00
18/11/2008	D.T.S COMERCIO MATERIASI INFORMATICA LTDA-ME			04.070.972/0001-03	
	CABO EXTENSOR PS/2	2,00000	11,000		22,00
18/11/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	DIVISORIAS P/END INT.C/48 FUROS	2,00000	40,000		80,00
18/11/2008	DENTAL YAZIGI LTDA			45.118.114/0001-79	
	GESSO COMUM	20,00000	1,500		30,00
18/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO 11 LTS	3,00000	11,160		33,48
18/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO 62 LTS C/TAMPA	5,00000	26,190		130,95
18/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO 97 LTS	1,00000	47,580		47,58
18/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO LIXO	3,00000	4,000		12,00
18/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO LIXO 50 LTS	1,00000	31,990		31,99
18/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO LIXO 50 LTS C/PEDAL	4,00000	49,900		199,60
18/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10	
	CESTO LIXO 97 LTS MARRON	1,00000	49,680		49,68
18/11/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	HD DE 160 GB	1,00000	150,000		150,00
18/11/2008	ITAJOBI S.S.INFORMATICA LTDA			09.250.229/0001-59	
	SERV.RECARGA TONER 435 A	1,00000	90,000		90,00
18/11/2008	LUIS AMERICO MAGATTI - ME			02.428.499/0001-68	
	CABO VELOCIMETRO	1,00000	35,000		35,00
18/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONCERTO PNEU 18.4 X 30	1,00000	100,000		100,00

Fiorilli S/C Software Ltda

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 46 de 46

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/11/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
COLCHAO DE SOLTEIRO 2,00 X 1,00 X 10 - D28		17,00000	230,000	3.910,00
18/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CHASSI DO VEICULO		1,00000	30,000	30,00
18/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA TAMPA VEICULO		1,00000	80,000	80,00
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ABOBRINHA		4,41600	0,790	3,489
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ALFACE		30,00000	2,500	75,00
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		12,00000	18,870	226,44
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA		100,00000	1,060	106,00
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		4,00000	30,700	122,80
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHEIRO VERDE		1,00000	17,840	17,84
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHUCHU		4,24600	1,750	7,431
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		6,00000	21,900	131,40
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MANDIOQUINHA		4,99800	4,200	20,992
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
REPOLHO		2,00000	28,500	57,00
18/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		7,00000	50,360	352,52
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ADAPTADOR CURTO 50 MM		1,00000	2,400	2,40
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
ARAME GALVANIZADO		1,00000	16,000	16,00
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP 100 MM		1,00000	4,700	4,70
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP ROSCA 3/4		10,00000	1,100	11,00
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CAP SOLDAVEL 40 MM		3,00000	2,100	6,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 47 de 47

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CHUVEIRO		2,00000	32,000	64,00
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA CASCOREZ 1 KG		3,00000	12,900	38,70
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
CORDA		100,00000	0,250	25,00
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FERROLHO COMPLETO		1,00000	25,000	25,00
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 4 MM		200,00000	1,400	280,00
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
JOELHO 50 X 90		2,00000	3,400	6,80
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA 50 MM 1 1/2		1,00000	2,700	2,70
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA GALVANIZADA 3/4		5,00000	3,000	15,00
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA SOLDAVEL 50 MM		2,00000	15,900	31,80
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LUVA UNIAO 3/4		3,00000	10,600	31,80
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
PLUG 1/2 PLASTICO ROSCA		3,00000	0,400	1,20
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TUBO ROSCAVEL 3/4		3,00000	4,700	14,10
18/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
VEDA ROSCA 18 MM X 25 M		1,00000	2,000	2,00
18/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MAO DE OBRA SUPORTE DE MOLEJO		1,00000	120,000	120,00
18/11/2008	RUGERI & BROGIO LTDA - ME			03.845.444/0001-16
INSUL-FILM		6,00000	70,000	420,00
18/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		10,94600	2,210	24,191
18/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
OLEO 2 TEMPOS 500 ML		2,00000	5,000	10,00
18/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CAIXA EXTERNA		8,00000	1,900	15,20
18/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA ISOLANTE 3 M		1,00000	3,400	3,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 48 de 48

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
18/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FITA TRANSPARENTE		1,00000	4,000	4,00
18/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		12,00000	4,500	54,00
18/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
LAMPADA MERCURIO 125 W		1,00000	12,000	12,00
18/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SISTEMA X TOMADA 2P		8,00000	6,500	52,00
18/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		180,00000	1,570	282,60
18/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		228,00000	6,650	1.516,20
18/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		30,00000	3,500	105,00
18/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		356,00000	1,400	498,40
18/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		10,00000	2,000	20,00
18/11/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		119,00000	8,350	993,65
19/11/2008	ADILSON APARECIDO DA SILVA BEBIDAS - ME			02.283.392/0001-79
SERV.LOCAÇÃO DE BARRACA		6,00000	120,000	720,00
19/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		39,23100	1,143	44,841
19/11/2008	BOTELHO & BOTELHO S/C LTDA - ME			04.778.868/0001-78
SERV.HORAS DE TRATOR		28,80000	90,000	2.592,00
19/11/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		9,00000	4,000	36,00
19/11/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		8,00000	15,000	120,00
19/11/2008	GEOMAQ TRATORPEÇAS LTDA			49.465.446/0007-76
DENTE FURO 1		9,00000	170,000	1.530,00
19/11/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MED.		1,00000	45,000	45,00
19/11/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
19/11/2008	JOSE ROBERTO VAZ - ITAJOBI - ME			58.334.020/0001-89
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM CUBO		263,00000	8,210	2.159,23



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 49 de 49

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
19/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO EM VEÍCULO		1,00000	100,000	100,00
19/11/2008	NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA			52.202.744/0003-54
RIFAMICINA SPRAY 20ML		50,00000	2,350	117,50
19/11/2008	POWERTEC-ELETRON.COM.EQUIP.INFORMATICA LTDA			05.217.090/0001-90
SERV.MANUTENÇÃO IMPRESSORA		1,00000	180,000	180,00
19/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SENSOR TEMPERATURA		1,00000	29,000	29,00
19/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO COMANDO DO ALERTA VEIC		1,00000	20,000	20,00
19/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.INSTALAÇÃO LAMPADA VEICULO		1,00000	26,000	26,00
19/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUIO - ME			53.564.316/0001-72
VALVULA SOLENOIDE		1,00000	100,000	100,00
19/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		291,81600	2,210	644,913
20/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		219,26100	1,143	250,615
20/11/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45
OLEO DIESEL		10.000,00000	1,892	18.917,00
20/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BENIX		1,00000	72,800	72,80
20/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
BUCHA GRAFITADA		3,00000	8,000	24,00
20/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
ESCOVA PARTIDA		4,00000	5,000	20,00
20/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
JOGO TRAVA		1,00000	12,000	12,00
20/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
PISTAO		1,00000	21,500	21,50
20/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MOTOR ARANQUE		1,00000	70,000	70,00
20/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SUPORTE ESCOVA		1,00000	35,000	35,00
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
ANEL VEDACAO		1,00000	1,320	1,32
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
ELEMENTO FILTRO		1,00000	16,000	16,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 50 de 50

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
FILTRO		1,00000	15,000	15,00
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
FILTRO COMBUSTIVEL		1,00000	26,490	26,49
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
JOGO PASTILHA		1,00000	65,210	65,21
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
LIQUIDO LIMPEZA		1,00000	3,190	3,19
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
OLEO 5 W 40		3,50000	28,000	98,00
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
PARAFUSO		4,00000	1,120	4,48
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
PARAFUSO ESCAPAMENTO		2,00000	0,120	0,24
20/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
SERV.REVISAO VEICULO CZA - 7485		1,00000	205,750	205,75
20/11/2008	GOMES & COELHO S/S			07.458.439/0001-01
SERV.CURSO QUALIFICAÇÃO P/FORMAÇÃO EMI		1,00000	650,000	650,00
20/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
BOLSA P/BEBE		6,00000	22,500	135,00
20/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
BORIS		36,00000	8,400	302,40
20/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
CONJUNTO ROUPA BEBE		7,00000	26,500	185,50
20/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
MEIA		20,00000	3,200	64,00
20/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
MIJAO DE MALHA		38,00000	2,900	110,20
20/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
SHORT INFANTIL TAMANHO G		2,00000	11,600	23,20
20/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
TOALHA DE BANHO		10,00000	25,500	255,00
20/11/2008	HOMERO ROBERTO MARTINS JUNIOR - ME			03.193.690/0001-30
TRAVESSEIRO 050X070		2,00000	6,500	13,00
20/11/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
20/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		2,00000	15,000	30,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 51 de 51

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/11/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
CHAPA COMPENSADA 18 MM		4,00000	72,500	290,00
20/11/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
PORTA		4,00000	62,750	251,00
20/11/2008	MADEIREIRA SAO JOSE ITAJOBI LT			45.608.239/0001-87
SARRAFO		0,84840	700,020	593,897
20/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA BRAÇO MAQUINA		1,00000	100,000	100,00
20/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		30,00000	4,800	144,00
20/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERAI		180,00000	3,800	684,00
20/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL ENRIQUECIDA FE		25,00000	1,460	36,50
20/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		10,00000	37,200	372,00
20/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		30,00000	5,200	156,00
20/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		30,00000	11,000	330,00
20/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		60,00000	2,850	171,00
20/11/2008	ODIVAL HUBACH - ME			60.382.819/0001-92
BOLO		13,50000	8,500	114,75
20/11/2008	ODIVAL HUBACH - ME			60.382.819/0001-92
LANCHE PRESUNTO/MUSSARELA		66,00000	2,000	132,00
20/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PARAFUSO		2,00000	2,500	5,00
20/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
PINO CENTRO		1,00000	10,000	10,00
20/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
SERV.MÃO DE OBRA MOLEJO		1,00000	50,000	50,00
20/11/2008	POSTO DE MOLAS TANGARA LTDA - ME			06.268.885/0001-90
TERCEIRA MOLA		1,00000	145,000	145,00
20/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.AUTO ELETRICA MAQUINA		1,00000	40,000	40,00
20/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		157,41800	2,210	347,894

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 52 de 52

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEXIVEL 6MM		2,00000	1,970	3,94
20/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CONTATOR 3TF44 220 V		1,00000	186,800	186,80
20/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE FALTA FASE		1,00000	42,000	42,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
AUTOMATICO		1,00000	110,000	110,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BENAX		1,00000	65,000	65,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BUCHA		3,00000	5,000	15,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
CONJUNTO RETIFICADOR		1,00000	86,000	86,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
FAROL		2,00000	36,000	72,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
INDUZIDO		1,00000	130,000	130,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ISTATOR		1,00000	82,000	82,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
JOGO ESCOVA		1,00000	30,000	30,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA 1034		4,00000	2,000	8,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
LAMPADA H4		2,00000	22,000	44,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
REGULADOR		1,00000	86,000	86,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6201		1,00000	14,000	14,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROLAMENTO 6303		1,00000	22,000	22,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
ROTOR		1,00000	110,000	110,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SOQUETE FAROL		4,00000	8,000	32,00
20/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
SUPORTE ESCOVA		2,00000	30,000	60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 53 de 53

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
COPO DESCARTAVEL 50 ML		50,00000	1,150	57,50
20/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
PAPEL HIGIENICO C/4		16,00000	1,990	31,84
21/11/2008	AGRO MARAPOAMA COM.PROD.AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0002-40
ARAME FARPADO RL 400 MT		6,00000	165,000	990,00
21/11/2008	AGRO MARAPOAMA COM.PROD.AGRICOLAS LTDA			07.840.776/0002-40
GLIFOSATO GALAO 20 LITROS		2,00000	302,000	604,00
21/11/2008	AIRTON FERNANDO SOLCIA PISCINAS ME			08.142.917/0001-32
COLORO GRANULADO BALDE 10 KG		3,00000	120,000	360,00
21/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		132,76600	1,143	151,752
21/11/2008	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV.CONCERTO APARELHO ENDOPHASYS KLI		1,00000	98,000	98,00
21/11/2008	CLINITEC ELETRO MEDICINA LTDA			01.382.726/0001-07
SERV.CONCERTO ULTRA SOM		1,00000	255,000	255,00
21/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
DIJUNTOR		1,00000	54,400	54,40
21/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
FUZIL		2,00000	0,500	1,00
21/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
INTERRUPTOR		1,00000	31,800	31,80
21/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
LAMPADA H1		2,00000	21,000	42,00
21/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
RELE AUXILIAR		2,00000	38,000	76,00
21/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
SERV.MÃO DE OBRA AUTO ELETRICA VEICULO		1,00000	65,000	65,00
21/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TERMINAL		3,00000	1,000	3,00
21/11/2008	COM. PECAS VEIC. AUT. ZAGATO LTDA - ME			07.474.649/0001-93
TOMADA FAROL		1,00000	9,000	9,00
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
AGUARRAZ 1 LITRO		1,00000	7,500	7,50
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
ARAME RECOZIDO		1,00000	7,200	7,20
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
BISNAGA		3,00000	2,700	8,10

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 54 de 54

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAL HIDRATADO	24,00000	8,000		192,00
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	CAL P/PINTURA	15,00000	5,000		75,00
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	COLA CASCOREZ 1 KG	3,00000	11,900		35,70
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	FUNDO ANTI-CORROSIVO	1,00000	65,000		65,00
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	GARFO P/ ROLO	4,00000	4,000		16,00
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO	1,00000	15,000		15,00
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 23 CM	1,00000	4,500		4,50
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA	3,00000	12,500		37,50
21/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO LA 23 CM	3,00000	9,500		28,50
21/11/2008	FIO DE OURO CONFECÇÕES LTDA			05.747.268/0001-05	
	BERMUDA	144,00000	6,900		993,60
21/11/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10	
	OXIGENIO MEDICINAL	10,00000	8,500		85,00
21/11/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50	
	ADAPTADOR CURTO 3"	4,00000	14,000		56,00
21/11/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50	
	TAMPAO	2,00000	300,000		600,00
21/11/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50	
	TUBO SOLDAVEL 2"	1,00000	90,000		90,00
21/11/2008	J. H. MAT. CONSTRUCAO LTDA			49.991.086/0001-50	
	UNIAO SOLDAVEL 3"	1,00000	90,000		90,00
21/11/2008	JOAO CARLOS RAMPASSO			63.041.826/0001-19	
	JUNTA	1,00000	62,000		62,00
21/11/2008	JOSE FRANCISCO ALVES BRANDAO EMPREITEIRA - ME			04.092.753/0001-25	
	SERV.EXECUTADO EM RAMPA E ADAPTAÇÃO B.	1,00000	3.500,000		3.500,00
21/11/2008	LOZANO, MATOS & MILA LTDA - ME			03.896.413/0001-94	
	CAMISETA	66,00000	6,500		429,00
21/11/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69	
	PLASTICO	4,00000	12,800		51,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 55 de 55

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2008	MAC - COM. PLASTICOS LTDA			53.079.091/0001-69
T.N.T LISO		385,00000	1,100	423,50
21/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
CHAPA		2,00000	6,500	13,00
21/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
ELETRODO		10,00000	0,500	5,00
21/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.FAZER EIXO E SOLDA MAQUINA		1,00000	200,000	200,00
21/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	60,000	60,00
21/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA SUPORTE VEICULO		1,00000	45,000	45,00
21/11/2008	MIXILIM ROLAM. RETENTORES LTDA			01.383.376/0001-95
ROLAMENTO		1,00000	75,000	75,00
21/11/2008	MUSTANG PLURON QUIMICA LTDA			47.078.704/0001-40
PLURON 20 LTS		4,00000	71,997	287,988
21/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,50000	44,800	67,20
21/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		1,50000	58,000	87,00
21/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		32,13300	2,210	71,014
21/11/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
APARELHO DE DVD		1,00000	129,000	129,00
21/11/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
GELADEIRA DUPLEX 337 LTS 220 V		1,00000	1.059,000	1.059,00
21/11/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
RADIO GRAVADOR C/CD		1,00000	359,000	359,00
21/11/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
BOLA ISOPOR		410,00000	0,400	164,00
21/11/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
FILO		5,00000	6,900	34,50
21/11/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
FITA CETIM		1,00000	30,500	30,50
21/11/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
GLITER 500 GR		14,00000	17,900	250,60
21/11/2008	SILVIA ARMARINHO LTDA EPP			45.242.195/0001-14
TEARA ENCAPAR		5,00000	0,900	4,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 56 de 56

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
ARVORE DE NATAL		4,00000	180,000	720,00
21/11/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
BOLA DE NATAL		30,00000	8,000	240,00
21/11/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
FESTAO VERDE LARGO		40,00000	7,000	280,00
21/11/2008	SILVIA REGINA GANDINI - ME			01.403.697/0001-04
PISCA-PISCA		30,00000	8,000	240,00
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ACHOCOLATADO 800G		1,00000	5,160	5,16
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
AÇUCAR REFINADO		4,00000	12,900	51,60
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
BOLACHA AGUA E SAL PCT 400 G		6,00000	3,200	19,20
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PO PCT 500 G		40,00000	5,160	206,40
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAFÉ EM PÓ		4,00000	37,400	149,60
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CAMOMILA		26,00000	0,816	21,22
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		6,00000	1,900	11,40
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
ERVA DOCE		16,00000	2,250	36,00
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		2,00000	20,160	40,32
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
MANTEIGA 500 G		3,00000	3,760	11,28
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
PIPOCA 500 GR		6,00000	2,180	13,08
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO CAJU 500 ML		6,00000	2,900	17,40
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO MARACUJA 500 ML		6,00000	4,980	29,88
21/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
SUCO PESSEGO 500 ML		6,00000	4,980	29,88
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		120,00000	1,570	188,40

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 57 de 57

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ERVILHA EM CONSERVA LATA 3,100 GR		6,00000	5,750	34,50
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		20,00000	9,470	189,40
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		30,00000	3,500	105,00
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		200,00000	1,400	280,00
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MILHO VERDE EM CONSERVA LATA 3,100 GR		6,00000	6,550	39,30
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		60,00000	2,390	143,40
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		10,00000	2,000	20,00
21/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SELETA DE LEGUMES EM CONSERVA LATA 3,10		6,00000	7,000	42,00
21/11/2008	WALTER FERREIRA DA SILVA FERRAGENS - ME			10.013.446/0001-04
ARMARIO DE AÇO 1,70 M X 0,90 CM		1,00000	990,000	990,00
21/11/2008	WALTER FERREIRA DA SILVA FERRAGENS - ME			10.013.446/0001-04
BALANÇO FERRO C/CORRENTE		3,00000	296,670	890,01
21/11/2008	WALTER FERREIRA DA SILVA FERRAGENS - ME			10.013.446/0001-04
PORTAO DE AÇO 1,50 MT X 2,40 MT		1,00000	590,000	590,00
21/11/2008	WALTER FERREIRA DA SILVA FERRAGENS - ME			10.013.446/0001-04
PORTAO DE AÇO 1,80 MT X 0,90 CM		1,00000	390,000	390,00
22/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		64,41400	1,143	73,625
22/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		94,21900	2,210	208,224
24/11/2008	ANTONIA IZOLEIDE RAVAZZI BOVAROTI - ME			04.189.503/0001-08
VENTILADOR OCILANTE DE PAREDE		1,00000	95,000	95,00
24/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		119,49500	1,143	136,583
24/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALGODAO HIDROFILO PURO PCT C/500 GRAMA		20,00000	5,700	114,00
24/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
ALMOTOLIA		20,00000	1,200	24,00
24/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
DISPOSITIVO P/INCONTINENCIA URINARIA		10,00000	1,800	18,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 58 de 58

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA PROCEDIMENTO		30,00000	11,000	330,00
24/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
LUVA PROCEDIMENTO P CX/100		90,00000	11,000	990,00
24/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SCALP 23		600,00000	0,130	78,00
24/11/2008	CLAUDIA DE FALCO			10.250.200/0001-56
ESPELHO		0,50000	74,000	37,00
24/11/2008	CLAUDIA DE FALCO			10.250.200/0001-56
MOLDURA		20,80000	13,000	270,40
24/11/2008	CLAUDIA DE FALCO			10.250.200/0001-56
VIDRO CANELADO		5,60000	37,000	207,20
24/11/2008	CLAUDIA DE FALCO			10.250.200/0001-56
VIDRO INCOLOR 2 MM		3,20000	40,000	128,00
24/11/2008	CLAUDIA DE FALCO			10.250.200/0001-56
VIDRO INCOLOR 4 MM		5,00000	50,000	250,00
24/11/2008	CLEUSA TORRES NEVES - ME			00.021.845/0001-63
SERV.COPIA CHAVE		7,00000	4,000	28,00
24/11/2008	EXITO SERV. ASSESSORIA, CAPACIT.DIRECION.LTDA			01.619.511/0001-59
SERV.AREA PSICOLOGIA,PSICOPEDAGOGIA E T		1,00000	2.250,000	2.250,00
24/11/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 18 X24		3,00000	81,780	245,34
24/11/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 24 X 30		3,00000	136,300	408,90
24/11/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 30 X40		3,00000	227,160	681,48
24/11/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 F MAT G RA 35 X 43		2,00000	288,110	576,22
24/11/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FILME 100 T MAT 35 X 35 CM		3,00000	237,190	711,57
24/11/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
FIXADOR P/RAIOS-X MEDICO P/2 X 19 L		1,00000	93,660	93,66
24/11/2008	IMAGEM PROD. RADIOLOGICOS LTDA			59.269.654/0001-68
REVELADOR P/RAIO X P/2 X 19LLITROS		2,00000	142,820	285,64
24/11/2008	IMPERIO DAS SOLDAS -COM.SOLDAS EQUIP.IND.LTDA - ME			07.224.924/0001-10
OXIGENIO MEDICINAL		10,00000	8,500	85,00
24/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
CAMARA DE AR PNEU		1,00000	80,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 59 de 59

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO PNEU 1000 X 20		2,00000	22,500	45,00
24/11/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJAO GAS P-13 C/VASILHAME		4,00000	80,000	320,00
24/11/2008	MARCIA CARDOSO DE MATOS GAS- ME			09.250.235/0001-06
BOTIJA DE GAS P-45 C/VASILHAME		3,00000	310,000	930,00
24/11/2008	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
MANGUEIRA LUMINOSA		165,00000	5,750	948,75
24/11/2008	MIRIAM SCHWARTZ DE QUEIROZ -ME			08.387.118/0001-26
SERV.CONCERTO, SOLDA E PINTURA ARABESC		1,00000	1.296,000	1.296,00
24/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
LENÇOL HOSPITALAR 70X50		16,00000	24,000	384,00
24/11/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
LUVA RASPA		11,00000	7,000	77,00
24/11/2008	RS COMERCIO DE MANGUEIRAS LTDA-ME			07.960.038/0001-55
MANGUEIRA HIDRAULICA		2,00000	260,000	520,00
24/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		132,47000	2,210	292,759
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 14		2,00000	38,000	76,00
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 21		1,00000	32,000	32,00
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 29 A		1,00000	39,000	39,00
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 6615 A		2,00000	22,000	44,00
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 8727		6,00000	31,000	186,00
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		6,00000	35,000	210,00
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CD VIRGEM		100,00000	0,800	80,00
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
ENVELOPE PLASTICO 4 F		100,00000	0,100	10,00
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL CARTAO FOSCO 50 X 66 CM PCT/20		7,00000	4,900	34,30
24/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL CASCA OVO A4 180 G BRANCO		5,00000	14,500	72,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 60 de 60

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/11/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
ANESTESICO COLIRIO		5,00000	5,600	28,00
24/11/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
BROMOPRIDA 5 MG/ML CX/ 50 AMP X 2 ML		7,00000	27,000	189,00
24/11/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
HIOSCINA COMPOSTA CX/100 AMP X 5 ML		5,00000	62,000	310,00
24/11/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
LINCOMIRAL 600 MG AMP. 2 ML		4,00000	32,000	128,00
24/11/2008	SOQUIMICA LABORATORIOS LTDA			59.225.268/0002-55
NORESTIRONA 0.35 MG		50,00000	5,390	269,50
24/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CESTA BASICA		83,00000	77,000	6.391,00
25/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		250,11000	1,143	285,876
25/11/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
VALVULA DA PORTA		1,00000	95,000	95,00
25/11/2008	CASA DO CONSTRUTOR CAT.COM.MAQ.EQUIP.LTDA			07.209.849/0001-19
SERV.LOCAÇÃO ROMPEDOR ELETRICO		1,00000	95,000	95,00
25/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05
SORO FISIOLÓGICO 0,9 -100 ML		300,00000	1,200	360,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AGUA P/INJEÇÃO 10ML		400,00000	0,100	40,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
AMINOTRAT 240 MG		100,00000	0,340	34,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
ATROVEX		5.000,00000	0,108	540,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
BETAMESON SOL INJ		350,00000	2,840	994,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CEFALEXINA 500 MG		5.000,00000	0,164	820,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CICLO		12.600,00000	0,038	478,80
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
CIMETIDINA 150 MG/ML 2 ML AMPOLA		200,00000	0,220	44,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
COMPLEXO B - 10 CPR		1.000,00000	0,033	33,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXAMETAGONA 4MG/ML CX/100AMP X 2,5ML		200,00000	0,410	82,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 61 de 61

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DEXAMETASONA 2 MG/ML		100,00000	0,270	27,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DICLOFENACO GEL TUBO 60 G		100,00000	1,200	120,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DOPAMIN 5MG		20,00000	0,410	8,20
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DRAMIM B6 INJ.		100,00000	2,100	210,00
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
DRAMIN B6 GOTAS 20 ML		50,00000	1,410	70,50
25/11/2008	COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA			67.729.178/0001-49
PENTRAT 400 MG		5.000,00000	0,240	1.200,00
25/11/2008	DAIANE PERPETUA MAZIERO - ME			08.199.654/0001-06
SERV.CURSO DE INFORMATICA		1,00000	65,000	65,00
25/11/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
MOUSE OPTICO		1,00000	20,000	20,00
25/11/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
PEN DRIVE 1 GB		2,00000	19,800	39,60
25/11/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
PEN DRIVE 4 GB		1,00000	38,900	38,90
25/11/2008	ELIANDRO RANZANI INFORMATICA - ME			10.198.677/0001-30
TECLADO MULTIMIDIA		1,00000	50,000	50,00
25/11/2008	FARMACIA FLUMAMB LTDA			55.132.211/0001-70
INSULINA LANTUS 1 X 3 ML		4,00000	85,500	342,00
25/11/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
CAIXA BOX		6,00000	13,500	81,00
25/11/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
JOGO TALHER 3 UNIDADES		39,00000	2,000	78,00
25/11/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
LIXEIRA		5,00000	21,000	105,00
25/11/2008	MARIA APARECIDA MARTINS - ME			03.749.019/0001-23
PRATO		150,00000	2,300	345,00
25/11/2008	MAXINEW-IND.COM.ELETRODOMESTICO LTDA			09.327.839/0001-03
BEBEDOURO COLUNA 220		1,00000	300,000	300,00
25/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
BIOMBO TRIPLO		2,00000	160,000	320,00
25/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
CADEIRA DE RODA		2,00000	190,000	380,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 62 de 62

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
COLA CASCOREZ 1 KG		4,00000	14,000	56,00
25/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
FIO SOLIDO 2,5		1,00000	0,800	0,80
25/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		2,00000	4,000	8,00
25/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA MISTA 160 W		2,00000	13,600	27,20
25/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
SOQUETE C/RABICHO		2,00000	1,500	3,00
25/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
START		2,00000	0,800	1,60
25/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
TOMADA		1,00000	2,800	2,80
25/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
APRESUNTADO 1ª LINHA (FATIADO)		40,00000	4,800	192,00
25/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CHOCOLATE EM PO CREMOSO PCT 1 KG		30,00000	2,170	65,10
25/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
COXA/SOBRECOXA FRANGO PICADA TEMPERA		180,00000	3,800	684,00
25/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MARGARINA VEGETAL COM SAL DE 1ª LINHA 60		60,00000	4,750	285,00
25/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MISTURA P/PAO FRANCES PLUS SACO 25 KG		30,00000	37,200	1.116,00
25/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MORTADELA MAGRA 1ª LINHA (FATIADA)		7,00000	5,200	36,40
25/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MUSSARELA 1ª LINHA (FATIADA)		40,00000	11,000	440,00
25/11/2008	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SALSICHA TIPO HOT DOG 1 LINHA		120,00000	2,850	342,00
25/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		117,97200	2,210	260,718
25/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
ENVELOPE SACO		1,00000	58,000	58,00
25/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
SACO PLASTICO PP ESPECIAL		2.000,00000	0,080	160,00
25/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
SERV.CARIMBO AUTOMATICO		5,00000	39,000	195,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 63 de 63

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
25/11/2008	TRIDA-ELETRON.COML.LTDA-ME			68.130.947/0001-50
FONTE PARA TECLADO		1,00000	55,000	55,00
25/11/2008	WEBER JOSE IORI -ME			06.781.048/0001-60
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM EM ISCA		135,00000	8,350	1.127,25
25/11/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
EXTINTOR 4 KG		2,00000	95,000	190,00
25/11/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR AGUA PRESSURIZAI		2,00000	32,500	65,00
25/11/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SERV.RECARGA EXTINTOR PO QUIMICO 4 KG		1,00000	37,500	37,50
25/11/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SETA INDICATIVA EXTINTOR		3,00000	4,000	12,00
25/11/2008	ZACCARO & FILHOS LTDA			53.202.065/0001-86
SUORTE PAREDE AP/CO2		3,00000	4,000	12,00
26/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
JUNTA TAMPA VALVULA		1,00000	4,500	4,50
26/11/2008	AUTO PECAS MIXILIM LTDA			47.068.754/0001-47
TAMPA VALVULA		1,00000	45,000	45,00
26/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		280,92700	1,143	321,10
26/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
FILTRO PH 2870 B		1,00000	17,000	17,00
26/11/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
REPARO VALVULA		1,00000	65,000	65,00
26/11/2008	CARLOS NATAL MARIN & CIA LTDA			55.170.823/0001-57
SERV.MAO DE OBRA VEICULO		1,00000	25,000	25,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
BASE FIXA SECRETARIA HASTE DUPLA		6,00000	34,000	204,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
BASE SECRETARIA		2,00000	80,000	160,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
BASE SECRETARIA C/ CAPA		1,00000	90,000	90,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
CADEIRA		10,00000	95,000	950,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
ESTOFADO EXECUTIVO		1,00000	70,000	70,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
ESTOFADO SECRETARIA		2,00000	40,000	80,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 64 de 64

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
ESTOFADO SECRETARIA VERDE		6,00000	30,000	180,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
MESA 1,20 X 0,60 C/2 GAVETAS		3,00000	220,000	660,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
MESA REDONDA 1,20		1,00000	252,000	252,00
26/11/2008	CATAND. MAQ.P/ESCRITORIO LTDA			47.079.652/0001-27
PAR BRAÇO		1,00000	30,000	30,00
26/11/2008	CAVIQUIO CONSULTORIA S S			07.306.356/0001-05
SERV.CAPACITACAO PROJETO		1,00000	900,000	900,00
26/11/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL 20 LT GL		25,00000	4,000	100,00
26/11/2008	COMERCIAL MEDEIROS DE AGUA E GAS LTDA			49.965.254/0001-33
AGUA MINERAL COPO 200 ML CX/C 48		4,00000	15,000	60,00
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES		5,00000	19,000	95,00
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ALCOOL 70%		13,00000	4,140	53,82
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ALCOOL 92.8 CX/12 UNIDADES		1,00000	27,110	27,11
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BALDE PLASTICO		5,00000	5,940	29,70
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
BUCHA LAVAR LOUÇA PCT C/10		2,00000	7,970	15,94
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		10,00000	45,000	450,00
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DESINFETANTE 2 LITROS		7,00000	13,770	96,39
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES		6,00000	23,940	143,64
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
ESPONJA AÇO		2,00000	12,300	24,60
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
FOSFORO MAÇO 10 CX		5,00000	1,610	8,05
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
LIMPADOR MULTI-USO		49,00000	1,730	84,77
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
PAPEL HIGIENICO		8,00000	32,670	261,36

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 65 de 65

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2008	DICOPEL DISTR.PROD.LIMP.LTDA			53.217.915/0001-10
RODO PLASTICO		3,00000	7,830	23,49
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ATENOLOL 50MG COMP		571,00000	0,224	127,904
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
BIOFRUCTOSE INJ CX /3 AMP X 10 ML		200,00000	0,950	190,00
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
BUTILBROMETO ESCOPOLAMINA 1 ML		200,00000	0,450	90,00
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CELESTONE 4 MG C/1 AMPOL 1 ML		150,00000	3,750	562,50
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CETOPROFENO		500,00000	0,580	290,00
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CIMETIDINA 200 MG CX/500 COMPR		16,00000	11,500	184,00
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
CLOSTEMIN CREME 30 GRS		30,00000	6,350	190,50
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
ENALAPRIL 10 MG CX -C/10 CPR		2.000,00000	0,235	470,00
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
FENOTEROL GOTAS		20,00000	1,390	27,80
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
IPRATROPRIO GOTAS		30,00000	0,870	26,10
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
LIDOCAINA 2% S/V 20ML		40,00000	1,090	43,60
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
LOSARTAN 50 MG COMPRIMIDO		10.000,00000	0,082	820,00
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
NIMESULIDA 100 MG COMP		416,00000	0,294	122,304
26/11/2008	DROGA APARECIDA BOTUCATU LTDA			46.831.079/0001-01
OTO-XILODASE 8 ML		10,00000	11,750	117,50
26/11/2008	ELETRO SILVA COM.PÇS ELETRODOMESTICO LTDA			07.485.567/0001-44
SERV.RECUPERAÇÃO FREEZER		1,00000	400,000	400,00
26/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31
SERV.CONCERTO DE PNEU 1400 X 24		1,00000	50,000	50,00
26/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CARTOLINA		4,00000	30,000	120,00
26/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
CILINDRO COPIADORA		2,00000	60,000	120,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 66 de 66

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
LOUSA		1,00000	28,500	28,50
26/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PAPEL SULFITE A4 CX/10 PCT DE 500 FOLHAS		3,00000	115,000	345,00
26/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINCEL		3,00000	24,000	72,00
26/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
PINTA CARA		10,00000	12,000	120,00
26/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
SERV RECARGA TONNER COPIADORA		3,00000	40,000	120,00
26/11/2008	MARIA ODETE FASCINI GANDINI -ME			08.072.321/0001-03
TINTA GUACHE C/6		30,00000	2,150	64,50
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ANEL		4,00000	3,500	14,00
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ANEL 1T - 1401		2,00000	7,500	15,00
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ANEL TRAVA		8,00000	9,740	77,92
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
ANEL VEDACAO		2,00000	3,300	6,60
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
BUCHA BRONZE 1F2694		1,00000	44,950	44,95
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
BUCHA BRONZE 6F8921		1,00000	44,600	44,60
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
CRUZETA		2,00000	117,000	234,00
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
GARFO		2,00000	312,500	625,00
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
JOGO REPARO		1,00000	75,020	75,02
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
JUNTA		1,00000	8,550	8,55
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
RETENTOR		2,00000	15,890	31,78
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
RETENTOR DUPLO		2,00000	52,730	105,46
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
RETENTOR SEMI EIXO		2,00000	12,340	24,68

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 67 de 67

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
RETENTOR TRASEIRO		1,00000	124,140	124,14
26/11/2008	MARIA ZANELATO RIBEIRO - ME			03.173.731/0001-27
TRAVA		2,00000	20,000	40,00
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
ABOBRINHA		4,45200	1,450	6,455
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BANANA NANICA		2,00000	20,300	40,60
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
BATATA SC 50 KG		1,00000	60,900	60,90
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CEBOLA SC 20 KG		2,00000	29,000	58,00
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CENOURA		1,00000	33,350	33,35
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
CHUCHU		3,80400	1,190	4,527
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
LARANJA		6,00000	22,500	135,00
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MANDIOQUINHA		3,77300	4,500	16,979
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
MELANCIA		20,00000	5,900	118,00
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
REPOLHO		2,00000	26,100	52,20
26/11/2008	MILDO ZANCHETA FILHO			01.692.646/0001-40
TOMATE		8,00000	54,311	434,489
26/11/2008	R.A.P. - APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
MIDAZOLAM 05 MG/ML AMP 3 ML		50,00000	0,750	37,50
26/11/2008	R.A.P. - APARECIDA- COM. DE MEDICAMENTOS LTDA-ME			06.968.107/0001-04
TRAMADOL 100 MG AMP. 2 ML		100,00000	0,950	95,00
26/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		64,11200	2,210	141,688
26/11/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
ANDADOR		2,00000	115,000	230,00
26/11/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
LAVADOURA TIPO TANQUINHO 220 V		1,00000	189,000	189,00
26/11/2008	SILVA & MEM LTDA			59.233.726/0003-89
RADIO MC/CD MP3		1,00000	186,000	186,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 68 de 68

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
26/11/2008	SULPAV-TERRAPLANAGEM E CONSTR. LTDA			07.855.006/0002-70	
	CBUQ	49,89000	189,000		9.429,21
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	AGUA SANITARIA 1 LT CX/12 UNIDADES	1,00000	21,960		21,96
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	ALCOOL	4,00000	3,490		13,96
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	BOM AR	3,00000	7,640		22,92
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CAFÉ EM PO PCT 500 G	33,00000	4,940		163,02
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	CERA LIQUIDA BRILHA FACIL	6,00000	7,340		44,04
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT	1,00000	49,500		49,50
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	DESINFETANTE 2 LITROS	6,00000	2,820		16,92
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	DETERGENTE 500 ML NEUTRO CX/24 UNIDADES	1,00000	19,680		19,68
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	MULTIUSO 500 ML	8,00000	1,820		14,56
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	PAPEL HIGIENICO	2,00000	33,600		67,20
26/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81	
	SABAO EM PÓ 1 KG	7,00000	4,270		29,89
27/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	135,46200	1,143		154,833
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	AGUARRAZ 1 LITRO	1,00000	7,500		7,50
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ESMALTE 3,6 LT	5,00000	56,000		280,00
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	LATEX ACRILICO	1,00000	63,000		63,00
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL	1,00000	3,000		3,00
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL 1/2	2,00000	2,500		5,00
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	PINCEL 3/4	1,00000	8,500		8,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBÍ**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 69 de 69

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	ROLO ESPUMA 9 CM	2,00000	2,500		5,00
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	THINER 1 LITRO	2,00000	7,500		15,00
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	UNIAO 3/4	1,00000	1,000		1,00
27/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	VERNIZ ACRILICO GL	2,00000	42,000		84,00
27/11/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	CANO ESCAPAMENTO	1,00000	430,000		430,00
27/11/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	COLETOR ESCAPE	1,00000	730,000		730,00
27/11/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	JUNTA	1,00000	6,500		6,50
27/11/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	JUNTA COLETOR	1,00000	6,000		6,00
27/11/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	JUNTA ESCAPAMENTO	1,00000	5,000		5,00
27/11/2008	EVA MARIA DE OLIVEIRA CATAND.			01.830.414/0001-00	
	PARAFUSO	4,00000	8,000		32,00
27/11/2008	FLAVOR TEC - AROMAS DE FRUTAS LTDA			00.997.636/0001-50	
	PREPARO LIQUIDO PARA REFRESCO FRUTA GL	30,00000	16,150		484,50
27/11/2008	FRIZA COM. REPR.PROD. HOSPITALARES LTDA			74.624.131/0001-86	
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 10 ML CX/200 AMP	3,00000	27,300		81,90
27/11/2008	FRIZA COM. REPR.PROD. HOSPITALARES LTDA			74.624.131/0001-86	
	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 500 ML CX/20	10,00000	37,000		370,00
27/11/2008	FRIZA COM. REPR.PROD. HOSPITALARES LTDA			74.624.131/0001-86	
	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML	7,00000	62,000		434,00
27/11/2008	FRIZA COM. REPR.PROD. HOSPITALARES LTDA			74.624.131/0001-86	
	SORO GLICOSE 5% - 500 ML	10,00000	62,000		620,00
27/11/2008	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03.283.088/0001-94	
	TONER HP COLOR 1515	1,00000	210,000		210,00
27/11/2008	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03.283.088/0001-94	
	TONER HP 1515	3,00000	195,000		585,00
27/11/2008	INFOCAT - INFORM.CATAND.LTDA			03.283.088/0001-94	
	TONER REMANUFATURA 540	1,00000	135,000		135,00
27/11/2008	LUIS CARLOS PENIANI-ME			08.111.752/0001-31	
	SERV.CONCERTO PNEU C/VULCANIZAÇÃO	1,00000	60,000		60,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 70 de 70

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
27/11/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
ACIDO TRICLOROACETICO		1,00000	11,500	11,50
27/11/2008	MARCIA T. CARETA BASTREGHI - ME			00.308.116/0001-92
LUGOL 5% 500 ML		2,00000	38,000	76,00
27/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.EMBUCHAMENTO ALAVANCA DO CAMBIO		1,00000	120,000	120,00
27/11/2008	MARQUEZINI & VAL LTDA -ME			07.792.825/0001-35
SERV.SOLDA CAÇAMBA		1,00000	80,000	80,00
27/11/2008	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES EPP			59.911.719/0001-27
ALGODAO SINTETICO		2,00000	12,000	24,00
27/11/2008	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES EPP			59.911.719/0001-27
GESSO SINTETICO		5,00000	67,800	339,00
27/11/2008	NAZIRA HUSNI CHAMAS ALVES EPP			59.911.719/0001-27
TALA TUBOLAR		2,00000	15,000	30,00
27/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,50000	44,800	67,20
27/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		1,50000	58,000	87,00
27/11/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
AGUA DESTILADA 10ML		1.000,00000	0,100	100,00
27/11/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 125 ML		1.000,00000	1,500	1.500,00
27/11/2008	PAULUS - COML. CIRURGICA LTDA			67.125.799/0001-13
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML		510,00000	1,700	867,00
27/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		80,72300	2,210	178,398
27/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
AÇUCAR CRISTAL 1ª QUALIDADE 5 KG		20,00000	4,370	87,40
27/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CAFÉ EM PO PCT 500 G		60,00000	4,950	297,00
27/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CHA DE ERVA MATE TOSTADO CX 200 GRAMAS		12,00000	2,150	25,80
27/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL C/12 UNIDADES		8,00000	19,080	152,64
27/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MARGARINA 500G		30,00000	3,790	113,70
27/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
VINAGRE AGRIN ALCOOL FRASCO 750 ML		2,00000	1,150	2,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 71 de 71

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/11/2008	ASSOCIAÇÃO ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGI			65.710.543/0001-48	
	SERV.MONTAGEM ADAPTAÇÃO TALA	1,00000	370,000		370,00
28/11/2008	ASSOCIAÇÃO ARTESÃOS E ARTISTAS DE CATANDUVA E REGI			65.710.543/0001-48	
	SERV.RESTAURAÇÃO GOTEIRA ORTOPEDICA	1,00000	580,000		580,00
28/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70	
	ALCOOL	308,70800	1,143		352,853
28/11/2008	BAHU, BAHU & CIA LTDA			54.269.808/0001-06	
	ELETRODO	4,00000	0,700		2,80
28/11/2008	BAHU, BAHU & CIA LTDA			54.269.808/0001-06	
	GARFO CARDA	1,00000	130,530		130,53
28/11/2008	BAHU, BAHU & CIA LTDA			54.269.808/0001-06	
	TUBO CARDAM	5,30000	25,200		133,56
28/11/2008	CAVIQUIO CONSULTORIA S S			07.306.356/0001-05	
	SERV.ESPECIAL.GERENCIAMENTO POLITICA AS	1,00000	1.800,000		1.800,00
28/11/2008	CIA BRASIL.PETROLEO IPIRANGA			33.069.766/0048-45	
	OLEO DIESEL	10.000,00000	1,892		18.917,00
28/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	EQUIPO MACROGOTAS C/FLASH BALL CAM. FLE	1.000,00000	0,850		850,00
28/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	FITA MICROPORE 12 X 10	50,00000	1,200		60,00
28/11/2008	CIRURGICA RIOPRETANA LTDA - ME			03.608.026/0001-05	
	FITA MICROPORE 25 X 10	40,00000	1,600		64,00
28/11/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	LEITE APTAMIL	13,00000	15,000		195,00
28/11/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	LEITE NAN 1	3,00000	19,500		58,50
28/11/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	LEITE NAN 2	8,00000	15,800		126,40
28/11/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	NESTOGENO 1-LATA 400 GR	6,00000	15,000		90,00
28/11/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	NUTREN 1.0	2,00000	25,000		50,00
28/11/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	PEDIASURE	3,00000	35,000		105,00
28/11/2008	CLODOALDO CLEUBIS OZANA & CIA			00.281.580/0001-32	
	PROTETOR SOLAR -FATOR 50	2,00000	28,000		56,00
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
	BOIA 1/2"	1,00000	5,200		5,20

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 72 de 72

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
BOIA 3/4		1,00000	5,200		5,20
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
BUCHA REDUCAO 3/4 X 1/2		1,00000	0,800		0,80
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CAIXA SINF.C/GRELHA 6 X 6 X 2		1,00000	17,000		17,00
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CANO 20 MM X 1/2"		1,00000	11,500		11,50
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CANO 32 MM X 1"		2,00000	5,800		11,60
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CANO 40 MM X 1 1/2"		2,00000	21,000		42,00
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CURVA 90 - 32 MM X 1"		2,00000	3,900		7,80
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CURVA 90 - 50 MM X 1 1/2"		1,00000	8,300		8,30
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
CURVA 90 MARRON 20 MM X 1/2"		6,00000	1,900		11,40
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
ENGATE PLASTICO 40 CM		1,00000	4,200		4,20
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
GABINETE AÇO 2 M		1,00000	423,000		423,00
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
JOELHO 1/2		1,00000	4,500		4,50
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
JOELHO 90 - 32 MM X 1"		4,00000	2,300		9,20
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
JOELHO 90 - 75 MM X 3"		1,00000	4,000		4,00
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
LUBA 20 MM 1/2"		4,00000	0,800		3,20
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
PIA INOX 2,00 DUAS CUBAS		1,00000	307,000		307,00
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
RABICHO P/ COLUNA		2,00000	6,100		12,20
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
SIFÃO		1,00000	16,900		16,90
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21	
TE 20 MM X 1/2"		2,00000	1,500		3,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 73 de 73

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TE 90 - 20 MM X 1/2"		4,00000	0,600	2,40
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TORNEIRA PIA		2,00000	32,000	64,00
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
TUBO DE COLA 850 GR		1,00000	27,000	27,00
28/11/2008	CURITIBA COMERCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUCAO LTDA			01.497.776/0001-21
VALVULA AMERICANA		2,00000	11,500	23,00
28/11/2008	FARIA VEICULOS LTDA			46.997.714/0001-17
VEICULO ZERO KILOMETRO 2 PORTAS		1,00000	29.000,000	29.000,00
28/11/2008	LIMATEL COM. DE EQUIP. TELECOMUNICACOES LTDA			05.286.129/0001-21
SERV.PRESTADO NA TORRE DE TV		1,00000	1.000,000	1.000,00
28/11/2008	MECANICA AGRICOLA TREVO ITAJOBI LTDA ME			06.584.846/0001-00
SERV.SOLDA		1,00000	40,000	40,00
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ELETRODO ADESIVO 3,2 CM C/4		5,00000	22,500	112,50
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ELETRODO ADESIVO 5 X 9		5,00000	35,000	175,00
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
ELETRODO ADESIVO 8 X 13 CM		5,00000	28,500	142,50
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
EXERCITADOR DE MAO		10,00000	2,500	25,00
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
HALTERES 1 KG		2,00000	10,500	21,00
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
HALTERES 1/2 JG		2,00000	6,500	13,00
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
HALTERES 2 KG		2,00000	19,500	39,00
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
THERA BAND EXTRA FORTE 1,50 M		2,00000	24,500	49,00
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
THERA BAND FORTE 1,50 M		2,00000	13,700	27,40
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
THERA BAND LEVE 1,50 M		2,00000	9,600	19,20
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
THERA BAND MEDIO 1,50 M		4,00000	11,500	46,00
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TORNOZELEIRA C/VELCRO 1/2 KG		2,00000	7,890	15,78

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 74 de 74

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TORNOZELEIRA C/VELCRO DE 1 KG		2,00000	11,950	23,90
28/11/2008	MOLINA & CAMPOS LTDA - ME			02.193.351/0001-91
TORNOZELEIRA DE 2 KG		2,00000	18,450	36,90
28/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS		2,00000	1,300	2,60
28/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 20 W		4,00000	4,200	16,80
28/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
LAMPADA FLUORESCENTE 40 W		1,00000	4,200	4,20
28/11/2008	NADIR AP. P. LUZIA & CIA LTDA - ME			45.126.653/0001-50
STARTE DE 20		2,00000	0,800	1,60
28/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
AREIA GROSSA		1,50000	44,800	67,20
28/11/2008	OZANA E ZUANETI LTDA - ME			61.127.684/0001-81
PEDRA COMUM 1		1,50000	58,000	87,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
AGUA SANITARIA 1 LITRO		20,00000	1,990	39,80
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
AMACIANTE 2 LITROS		3,00000	4,000	12,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
BOM AR		7,00000	7,600	53,20
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
BUCHA LAVAR LOUCA		10,00000	0,400	4,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
CANUDO GROSSO		3,00000	1,500	4,50
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		5,00000	45,000	225,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
COPO DESCARTAVEL P/CAFE DE 50 ML ABNT		1,00000	40,020	40,02
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
DESINFETANTE GALAO 5 LITROS		4,00000	4,120	16,48
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
DETERGENTE 500 ML NEUTRO		20,00000	0,990	19,80
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
ESPONJA AÇO		1,00000	19,900	19,90
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57
FILTRO DE PAPEL 103 C/30		3,00000	1,960	5,88

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 75 de 75

Data	Fornecedor	Quantidade	Valor Uni.	C.N.P.J.	Total
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	GUARDANAPO PAPEL	5,00000	0,800		4,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	LAMPADA 100 VATS DE 220 VOLTS	5,00000	2,000		10,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	LAMPADA 60W-220V	4,00000	1,300		5,20
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	LUVA LATEX AMARELA G	10,00000	1,950		19,50
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	LUVA LATEX AMARELA M	10,00000	1,950		19,50
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	MULTIUSO 500 ML	10,00000	2,900		29,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	PA LIXO C/CABO	1,00000	3,800		3,80
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	PANO MULTIUSO PCT C/5	3,00000	2,900		8,70
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	PAPEL HIGIENICO	2,00000	29,900		59,80
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	PAPEL TOALHA BRANCO FDO 12 PCT	2,00000	32,800		65,60
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	PILHA ALCALINA C/2	10,00000	3,600		36,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	PRESTOBARBA	40,00000	1,250		50,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	REFIL P/ RODO ALUMINIO 40 CM	2,00000	1,800		3,60
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	SABAO EM PÓ 1 KG	15,00000	4,800		72,00
28/11/2008	PLASCAT-COM.EMBALAGENS LTDA -EPP			06.236.396/0001-57	
	TALCO	2,00000	6,500		13,00
28/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	AUTOMATICO	1,00000	120,000		120,00
28/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	EMBUCHAMENTO	1,00000	15,000		15,00
28/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	INDUZIDO	1,00000	110,000		110,00
28/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72	
	JOGO ESCOVA	1,00000	23,000		23,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI
R Cincinato Braga, 360
45126851/0001-13
XXIV - Compras Realizadas
Novembro de 2008

Página 76 de 76

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
PORTA ESCOVA		1,00000	18,000	18,00
28/11/2008	RENATO MATUSMURA MATSUO - ME			53.564.316/0001-72
SERV.MAO DE OBRA INSTALACAO ELETRICA VE		1,00000	45,000	45,00
28/11/2008	ROCHA, BAHU & CIA LTDA			07.859.575/0001-03
SERV.PRESTADO EM CARDAN VEICULO		1,00000	250,000	250,00
28/11/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 20 L P4 FDO 100 UNIDADES		4,00000	5,000	20,00
28/11/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 40 LTS- FD/100 UNIDADES		7,00000	8,000	56,00
28/11/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO 60 LTS. P3		6,00000	14,000	84,00
28/11/2008	ROSICLER V.MACHADO GANDINI EPP			04.967.336/0001-89
SACO LIXO PRETO 100 LITROS P5 FDO 100 UN		15,00000	26,000	390,00
28/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		37,10900	2,210	82,011
28/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
CARTUCHO REMANUFATURADO 8728		2,00000	35,000	70,00
28/11/2008	SONIA REGINA R.M. PORCEBAN- ME			02.847.098/0001-42
PAPEL CARTAO FOSCO 50 X 66 CM PCT/20		5,00000	5,500	27,50
28/11/2008	SUPERMERCADO PERES LTDA. EPP			47.081.641/0001-81
COPO DESCARTAVEL 180 ML ABNT- CX/25 PCT		5,00000	42,000	210,00
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CABO FLEX 1.5 MM		74,00000	0,550	40,70
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE 3 PONTOS		1,00000	9,000	9,00
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
CHAVE FENDA		2,00000	4,600	9,20
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR TRIPOLAR 100 A		1,00000	72,000	72,00
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR TRIPOLAR 20 A		1,00000	58,600	58,60
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
DISJUNTOR UNIPOLAR 15 A		2,00000	6,600	13,20
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL 4A		4,00000	1,500	6,00
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 100 A		1,00000	6,300	6,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJOBI**

R Cincinato Braga, 360

45126851/0001-13

XXIV - Compras Realizadas

Novembro de 2008

Página 77 de 77

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
FUSIVEL NH 80 A		2,00000	6,300	12,60
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
PARAFUSO		2,00000	0,150	0,30
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
RELE FALTA FASE		1,00000	42,000	42,00
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUPORTE		1,00000	1,000	1,00
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
SUPORTE DIJUNTOR		1,00000	1,200	1,20
28/11/2008	VALDECIR PERES - ME			05.738.788/0001-51
TERMINAL PRE-ISOLADO		20,00000	0,260	5,20
28/11/2008	VALENTIN CARLOS BORGHI - ME			03.203.662/0001-57
BATERIA 100 AMP		1,00000	360,000	360,00
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
ARROZ BRANCO TIPO I LONGO/FINO		250,00000	1,570	392,50
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
CARNE BOVINA DE 2ª MUSCULO/ACEM MOIDA		90,00000	6,650	598,50
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO LATA 4,1		14,00000	9,470	132,58
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
FEIJAO TIPO I		120,00000	3,500	420,00
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
LEITE INTEGRAL UHT 1 LITRO		494,00000	1,400	691,60
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
MACARRAO PADRE NOSSO SEMOLADO PCT 1KI		60,00000	2,400	144,00
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OLEO SOJA REFINADO TIPO I PETS 900 ML		80,00000	2,390	191,20
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
OVOS BRANCO GRANDE		60,00000	2,000	120,00
28/11/2008	VALENTINA DE FATIMA F. SBROGGIO - ME			05.137.640/0001-61
SAL REFINADO IODADO EXTRAPCT 1 KG		60,00000	0,590	35,40
29/11/2008	AUTO POSTO HORACIO LTDA			58.034.646/0001-70
ALCOOL		75,01500	1,143	85,742
29/11/2008	SIEL AUTO POSTO LTDA			05.659.488/0001-87
GASOLINA		84,48500	2,210	186,712
		151.893,610	112.851,587	384.708,385